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ÖNSÖZ 

Bu çalıĢmada Denes Agay‟s Learning To Play Piano I metodundaki elli dokuz 

parça arasından, hedeflerinin özgünlüğüne göre seçilen on yedi parça, hedef ve hedef 

davranıĢları açısından incelenmiĢtir. ÇalıĢmanın sonucunda metodun otuz üç biliĢsel, 

kırk altı deviniĢsel hedef içerdiği görülmüĢtür. 

Tezimin hazırlanmasında beni destekleyen ve yönlendiren değerli tez 

danıĢmanım Doç. Ferda Gürgan Öztürk‟ e, beĢ yıl piyano çalıĢma imkânı bulduğum, 

çalıĢmalarım boyunca benden sonsuz güven ve desteklerini esirgemeyen piyano 

öğretmenim sayın Prof. Selmin Tufan‟a ve Doç. Enver Tufan‟a, çevirilerdeki içten 

yardımları için Zeynep Develi‟ye, çalıĢmalarım boyunca beni hep destekleyen sevgili 

anne ve babam Nurten-Ömer Osman Turan‟a, her konuda yardımcım, yol arkadaĢım 

sevgili eĢim Mehmet Develi‟ye sonsuz teĢekkürlerimi sunarım. 

Meltem DEVELĠ 
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ÖZET 

 

“DENES AGAY’S LEARNING TO PLAY PIANO I” 

 PĠYANO EĞĠTĠMĠNE BAġLANGIÇ METODUNUN HEDEF VE HEDEF 

DAVRANIġLAR YÖNÜNDEN ĠNCELENMESĠ 

Develi, Meltem 

Yüksek Lisans, Müzik Öğretmenliği Ana Bilim Dalı 

Tez DanıĢmanı: Doç. Ferda GÜRGAN ÖZTÜRK 

Bu araĢtırmada, Türkiye‟de en çok bilinen ve kullanılmakta olan piyano 

eğitimine baĢlangıç metotlarından “Denes Agay‟s Learning To Play Piano I” metodu, 

hedef (kazanım)  ve hedef davranıĢlar yönünden incelenmiĢtir. 

Bu amaçla “Denes Agay‟s Learning To Play Piano I ” metodundaki elli dokuz 

parça arasından, kazandırdığı hedef ve hedef davranıĢların özgünlüğüne göre seçilmiĢ 

olan on yedi parça, Uçan‟ın geliĢtirmiĢ olduğu “çalgı metotlarını çağdaĢ öğretim 

programı modeline dayalı metot çözümleme yöntemiyle inceleme” yaklaĢımı 

kullanılarak incelenmiĢtir.  

Çözümleme Bloom‟un sınıflamasına dayanılarak, biliĢsel ve deviniĢsel alanlarda 

yapılmıĢtır. Ġnceleme sonucunda belirlenen hedefler biliĢsel alanın “bilgi” basamağında; 

deviniĢsel alanın ise “uyarılma”, “kılavuz denetiminde yapma” ve “beceri haline 

getirme” basamaklarındadır. Metot otuz üç biliĢsel hedef ve kırk altı deviniĢsel hedef 

içermektedir. Bu da “Denes Agay‟s Learning To Play Piano I” metodunun iki alandan 

da çok sayıda hedef kazandırmayı amaçladığını fakat deviniĢsel alandaki hedeflerin 

metot genelinde daha ağırlıklı olduğunu gösterir. 

Bilim Kodu: Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı 

Anahtar Kelimeler: Piyano eğitimi,  Denes Agay 

Sayfa Sayısı: 55 

DanıĢman: Doç. Ferda GÜRGAN ÖZTÜRK 
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ABSTRACT 

THE ANALYSIS OF THE BEGĠNNER LEVEL METHOD “DENES AGAY’S 

LEARNING TO PLAY PIANO I” INTRODUCTION STAGE OF PIANO 

EDUCATION IN TERMS OF TARGET AND TARGET BEHAVIOUR 

Develi, Meltem 

Graduate Degree, Department of Music Teaching 

Thesis Advisor: Doç. Ferda Gürgan ÖZTÜRK 

May- 2011 

In this research, it is analyzed that what target and target behaviour for piano 

education in “Denes Agay‟s Learning To Play Piano I” which is the most well known 

and commonly used one, in terms of the targets and the target attitudes within the 

method. 

Under this purpose fifty nine of the seventeen songs in “Denes Agay‟s Learning 

To Play Piano I” method selected through the originality of the targets and target 

behaviours they acquire, have been analyzed in terms of target and target behaviour by 

means of the method analysis system, which is “contemporary schooling schedule” 

method. 

The analysis has been done according to Bloom‟s taxonomy, in the cognitive 

domain and psychomotor domain. Targets that are determined here are on the 

“knowledge” level of cognitive domain and “perception”, “doing by guided response” 

and “developing a mechanism” levels of psychomotor domain. The method includes 

thirty three cognitive and fourty six psychomotor targets. This also shows that Denes 

Agay‟s Learning To Play Piano I” aims to acquire more than two targets from both of 

the domains but psychomotor domain is dominant in the general term of the method. 

Science code: Fine Arts Training Department 

Department of Music Teaching 

Key words: Piano education, Denes Agay 

No of pages: 55 

Consultant: Yrd. Doç. Ferda GÜRGAN ÖZTÜRK  
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BÖLÜM 1 

1.GĠRĠġ 

1.1.Eğitim 

“Eğitim, çocukların ve gençlerin toplum yaĢayıĢında yerlerini almaları için 

gerekli bilgi, beceri ve anlayıĢları elde etmelerine, kiĢiliklerini geliĢtirmelerine okul 

içinde veya dıĢında, doğrudan veya dolaylı yardım etme, terbiye anlamına gelmektedir” 

(TDK 06.01.2011). 

Diğer bir tanımıyla eğitim, bireyin kendi davranıĢlarında, kendi yaĢantısı yoluyla 

ve kasıtlı olarak istendik değiĢme meydana getirme sürecidir. Eğitim sürecinin 

gerçekleĢmesi aĢamasında bireyin davranıĢlarında bir değiĢme meydana gelmesi 

beklenir; çünkü insan davranıĢlarıyla doğar, davranıĢlarla geliĢir. 

Eğitim; bilim, teknik ve sanatın her üçünü de kapsayan bir içerikle düzenlenerek 

bireyleri ve toplumları biçimlendirme, yönlendirme, değiĢtirme, geliĢtirme ve 

yetkinleĢtirmede en etkili süreç niteliği kazanır. Böyle bir eğitim bireyi biyopsiĢik, 

toplumsal ve kültürel boyutlarıyla, bedensel, biliĢsel, duyuĢsal ve deviniĢsel davranıĢ 

yapılarıyla dengeli bir bütün olarak, en uygun ve en ileri düzeyde yetiĢtirmeyi amaçlar 

(Uçan, 2005: 28). 

Aynı zamanda eğitim; insanların en iyi biçimde yetiĢtirilmesine kaynaklık eden 

etkili ve değerli bir araçtır. Bu değerli araç insanlara hizmet sunabilmek amacıyla 

onların yaĢamında önem oluĢturan alanları kapsamına almıĢtır. Sanat da insan 

yaĢamının vazgeçilmez alanlarından biri olarak, eğitim içerisindeki özgün yerini 

bulmuĢtur (Uslu,1996:105).   

1.2.Müzik Eğitimi   

Ġnsan çok yönlü eğitim gereksinimi olan bir varlıktır. Ġnsan eğitiminin baĢlıca 

yön ve bileĢenlerinden biri de sanat eğitimidir. Sanat eğitimi bilim, teknik, felsefe ve 

kinestetik alan eğitimleriyle birlikte bireysel ve toplumsal eğitimin en 

vazgeçilmezlerinden biridir. Sanat eğitimi fonetik sanatlar eğitimi, plastik sanatlar 

eğitimi ve dramatik sanatlar eğitimi olmak üzere üç ana koldan oluĢur. Müzik eğitimi 

fonetik sanatlar eğitiminin baĢlıca dallarından birini oluĢturur. 

Müzik eğitimi, bireye kendi yaĢantısı yoluyla amaçlı olarak belirli müziksel 
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davranıĢlar kazandırma, bireyin müziksel yaĢantısında belirli değiĢiklikler oluĢturma ya 

da bireyin müziksel davranıĢını değiĢtirme veya geliĢtirme sürecidir (Uçan, 2005: 30). 

Müzik eğitimi, sanat eğitiminin önemli bir boyutudur. Müzik eğitimi, sanat 

duyusu ve duygusu, meslek uğraĢısı gibi temel vazgeçilmezlerle bireysel varoluĢu 

hazırlayan önemli bir etmendir. Bu etmenin yaĢantılara aktarılması, bilim ve teknik 

alanlardaki geliĢimi önemli ölçüde etkilemektedir (http://www.muzikegitimcileri.net/) 

(16/12/ 2010). 

1.3.Piyano Eğitimi  

1711 yılında Ġtalya‟nın Floransa Ģehrinde Bartolomeo Cristofori tarafından icat 

edilen piyanonun geçmiĢi 12. yüzyıl öncesinde Asya‟dan kullanılan timpanon ile 

psalterion adlı çalgılara kadar dayanmaktadır. 19.yüzyıla doğru bu çalgılara bir 

mekanizma eklenerek tel sayısı kadar tuĢ yapılmıĢ ve bu tuĢların hepsine birden klavye 

adı verilmiĢtir. Bu Ģekilde geliĢtirilmelerinin sonrasında timpanonun adı klavikord,  

psalterionunki ise epinet olmuĢtur.16.yüzyılda epinet geliĢtirilerek klavsen adını 

almıĢtır. Klavsen ile hafif ve kuvvetli sesleri çalabilmek ancak iki çalgıyla mümkün 

olabildiğinden, bunu gerçekleĢtirebilecek bir çalgının arayıĢı piyanonun icadına neden 

olmuĢtur  (Tufan ve Tufan, 2003: 9). 

“Piyano yedi oktavdan fazla ses aralığıyla bütün müzik enstrümanlarının ses 

rejistrlerini bünyesinde toplayan temel enstrümandır. Solo dıĢında oda müziği, koro ve 

orkestrada da iĢlevi olan tek çalgıdır” (Feridunoğlu, 2004: 199). 

Piyano eğitimi müzik eğitiminin çok önemli ve ayrılmaz bir parçasını oluĢturur; 

çünkü öncelikle piyanoda ses elde etmek çok kolaydır.Parmağı ile tuĢa basan çocuk 

anında doğru ve net bir ses elde eder ve iki elini birlikte kullanmayı kısa sürede 

öğrenebilir. Çok sesli bir çalgıdır ve bu yönüyle kulak geliĢiminde büyük iĢlevi vardır. 

Tüm bu yönleriyle piyano eğitimi müzik eğitiminin önemli ve ayrılmaz bir parçasını 

oluĢturur. 

(http://edergi.atauni.edu.tr/index.php/GSED/article/viewFile/2355/2362)(19.01.2011) 

Programlı olarak piyano eğitimine baĢlama yaĢı, 6- 7 yaĢlarıdır. Ancak 

çocuklardaki bireysel farklılıklar nedeniyle daha erken baĢlamak mümkündür. 

BaĢlangıçta kullanılacak piyano öğrenim metodu yalın olmalı, öğrencinin kafasını 

karıĢtırmamalıdır. Aksi halde öğrenci, bocalayacak, dikkatini toplamakta güçlük 

çekecektir  (Ercan, 2008: 49,50). 
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Literatürde tartıĢılan piyano metotlarının incelenmeye değer genel özellikleri 

vardır. Bunlardan bazıları; piyano metotlarının çeĢitleri, eğitim sistemleri, piyano dersi 

için hazırbulunuĢluk durumu ve piyano metotlarının elementleridir 

Birçok piyano metodu, öğrenciyi piyano dersine hazırlamak için, Ģarkı söyleme 

yeteneği, eĢleĢtirme, ritimleri ayırt etme ve doğru sesi verme gibi bilgileri içermesinin 

yanı sıra öğrencinin dinleme ve yazma becerilerini geliĢtirmeyi amaçlar (Huang, 2007: 

27). 

BaĢlangıç piyano metotları genel olarak; okuma, ritim, teknik, müzisyenlik, 

repertuar, tasarım ve format olmak üzere incelenebilir (Huang, 2007: 30). 

Erken yaĢlardaki çocuklarla yapılan piyano derslerinde, çocuğun kendiliğinden 

nasıl müzik yapacağına önem verilmesi ve çocuklardan ipuçları alınması gerekir. Ayrıca 

çocukların günlük hayattan aĢina oldukları ritimli Ģarkılar, tekerlemeler içeren repertuar 

seçimi öğrenmeyi kolaylaĢtırır (Huang, 2007: 45). 

Ġlk piyano metotlarında, genellikle her iki elin uzun süre sol anahtarında 

çalıĢtırıldığı, ezgilerin basit olduğu ve sol elin ihmal edildiği, ellerin bağımsız 

kullanımına önem verilmediği dikkat çekmektedir. Fakat çağımızda bilim ve 

teknolojideki ilerlemeler ve beraberinde gelen modern ve çağdaĢ yaĢam biçimi piyano 

eğitiminin de geliĢip çağdaĢ bir yol almasını gerektirmiĢtir. James W. Bastien piyano 

metotlarını izledikleri yöntemler açısından dört ayrı grupta toplanmaktadır: 

1.3.1. Landmark Yöntemi 

Landmark yönteminin esasını, görsel algılama yolu ile klavyenin tümünü 

keĢfetmek oluĢturur. Nota okuma ve tuĢların yerini kolayca bulma becerisini geliĢtirmek 

amacı ile bazı notalar sınır iĢareti olarak belirlenir. Örneğin; sınır iĢareti olarak çift 

dizekte en kalından en inceye doğru sıralanan beĢ adet do notasından yararlanılarak 

diğer tuĢların yerleri öğretilir. 

Landmark yöntemini esas alan baĢlıca metotlar; F.Clark-L.Goss The Music 

Tree, Wolter-Carol Noona The Pianist‟dir. 

1.3.2. Çok Tonlu Yöntem 

Çok tonlu yöntem diğer baĢlangıç yöntemlerinden farklı bir yol izlemektedir. 

Öğretim programının ilk birkaç ayı içerisinde beĢ parmak konumunda on iki majör ton 
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öğretilmekte, armoni bilgisi yoğun olarak verilmekte, nota okuma aralık iliĢkileri 

kurularak geliĢtirilmektedir. Fakat bu yöntem genel olarak her bireye uygulanması güç 

olan, her yaĢ grubuna hitap etmeyen, daha çok mesleki eğitim alan özel yetenekli 

öğrencilerde izlenmesi gereken bir yoldur. 

Bu yöntemi esas alan metotların bazıları; R.Pace, Music For Piano, W.Palmer-

M.Manus-A.V.Lethco Alfred‟s Basic Adult Piano Course‟dur. 

1.3.3. AĢamalı Çok Tonlu Yöntem 

Çok tonlu yöntemin bir kaç yıllık çalıĢma içerisinde ve her ton grubunu 

öğrenmesi için yeni baĢlayan öğrenciye yeterli süre bırakacak Ģekilde uygulanması, bu 

yöntemin temelini oluĢturmaktadır. 

Bu yönteme örnek olacak baĢlıca metotlar; James-Jane Bastien‟in Bastien Piano 

Basic‟s metodları, Walter-Carol Noona‟nın Young Pianist Series adlı eserleridir.  

Ġzlenilen yöntem açısından incelendiğinde iki elin birbirinden uzak konumda 

baĢladığı metotlarda öğrencinin iki dizeği ve iki anahtarı bir bütün olarak 

algılayabilmesi ve tuĢe üzerinde hâkimiyet kazanabilmesi oldukça zordur. Orta do 

yönteminde ellerin yan yana oluĢu, doğru el konumunun yerleĢtirilmesine olanak 

sağlamakta ve öğrenci iki farklı anahtarı aynı anda daha kolay algılayabilmektedir. 

ĠĢte bu yüzdendir ki, günümüzde çağdaĢ eğitimi-öğretim programları 

çerçevesinde en çok kullanılan yöntem orta do yöntemidir. Bir eğitimci seçtiği metodun 

öğrencide hangi temel becerileri kazandırması gerektiğini iyi saptamalıdır. Bir metot 

büyük ölçüde Ģu özellikleri taĢımalıdır: 

 ÇağdaĢ eğitim-öğretim programlarına uygun olmalıdır. 

 Öğrencinin yaĢ grubuna, fiziksel, psikolojik durumuna uygun olmalıdır. 

 Öğrencinin ilgisini uyandırmalı, öğrenciyi çalıĢmaya yönlendirmelidir. 

 Öğrenciye teknik güç kazandırmalıdır.  

 Öğrencinin müzikalitesini geliĢtirmelidir. 

 Metotta kuramsal bilgiler ve müzik teorisi, doğaçlama ve yaratıcı 

çalıĢmalara yer verilmelidir (Tokcan,1998:7).  
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1.3.4. Orta Do Yöntemi 

Alex Burkard‟ın 1906‟da geliĢtirdiği bu yöntem piyano baĢlangıç eğitiminde bir 

devrim sayılabilir. John Thompson‟un 1936‟da yayınlanan Teaching Little Fingers to 

Play (Küçük Parmaklara Çalmayı Öğretmek) adlı metodu ile popüler olmuĢ ve daha 

sonra geliĢtirilecek olan diğer baĢlangıç yöntemlerinin de çıkıĢ noktası olmuĢtur. Orta 

do yönteminde, her iki el orta tuĢu üzerindeki birinci parmaklar ile baĢlamaktadır. Orta 

do notası fa ve sol anahtarları arasında bir köprü oluĢturmaktadır. Birinci parmakların 

ardından aĢamalı olarak diğer parmaklar sistematik hareketler içerisinde 

kullanılmaktadır. Geleneksel orta do yönteminde parçalar çoğunlukla do-sol-fa majör 

tonlarındadır. Aralıklar, akor yapısı, armonizasyon vb. kavramlara yer verilmez veya 

metodun sonlarına doğru değinilir. 

Orta do yöntemini esas alan baĢlıca metotlar; A.Burkard, F.Emonts, 

H.Bodenmen, J.W.Thompson, D.Agay‟dir. Piyano eğitiminde, baĢlangıç seviyesinde 

Türkiye‟de en çok tanınan ve yararlanılan metot olduğu için “Denes Agay‟s Learning 

To Play Piano I” hedef ve hedef davranıĢlar yönünden incelenilecektir.   

1.4. Denes Agay’s Learning To Play Piano I Metodu 

Üç yaĢında piyano çalmaya baĢlayan Denes Agay, Macaristan yakınlarında 

küçük bir kasabada doğup büyüdü.1934 yılında, BudapeĢte‟de Liszt Ferenc Academy‟ 

de piyano kompozisyon ve performans alanında doktorasını yaptı. Doksan altı kitabın 

yazarı olan Agay, öğretim koleksiyonları ve piyano metotları ile ünlüdür 

(http://articles.latimes.com/2007/feb/21/local/me-agay21/2).(23.02.2011). 

Bestecinin baĢlangıç piyano eğitimi için, “Learning To Play Piano” adlı dört 

metodu bulunmaktadır. Metodun birinci kitabı 1987 yılında yazılmıĢ ve dört yıl 

kullanıldıktan sonra içeriğinde birtakım değiĢiklikler yapılarak ve renkli bir baskıyla 

1991 yılında tekrar yayınlanmıĢtır.  

Kaynak‟ın 2004 yılında yaptığı araĢtırmaya göre, “Learning To Play Piano I” 

metodunda, ses sınırlarının, nota değerlerinin, ölçü birimlerinin aĢamalı olarak verildiği 

ve eğitimci için kitabın baĢından sonuna kadar parçanın en iyi biçimde çalıĢtırılması 

için gerekli açıklamaların yapıldığı görülmüĢtür. Metotta iki elin bütün parmaklarının 

aynı anda kullanılarak, basit bir ezgi yardımıyla ritim ve parmak çalıĢması yaptırılması 

amaçlanmıĢtır. Ancak bütün parmakların birlikte kullanılması teknik pozisyonun 

kontrol edilmesini zorlaĢtırmaktadır. Metotta yer alan parçaların birçoğuna öğretmen 

http://articles.latimes.com/2007/feb/21/local/me-agay21/2
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eĢliklerinin yazılması, bu Ģekilde elde edilen çok sesliliğin öğrenci melodilerine 

zenginlik kazandırması ve öğrencinin müzikal beğenisini geliĢtirmesi önemlidir. Ayrıca 

metotta yer alan parçalar çocukları etkileyebilecek resimlerle desteklenmiĢtir. Her yeni 

bilgi, dikkat çekecek Ģekilde verilmiĢtir. 

Metot içeriği açısından, piyano eğitimine baĢlangıç biçimiyle oldukça tutarlı 

olduğu gibi aynı zamanda küçük yaĢtaki öğrenciler açısından da sevimlidir; çünkü 

parçalar çocukları etkileyici resimlerle desteklenmiĢtir. Her yeni bilgi, sarı renkli bir fon 

içerisine yazılmıĢ ve öğrencinin dikkatinin o konu üzerine çekilmesi amaçlanmıĢtır. 

Notaların yazılımı büyüklük ve sıklık açısından herhangi bir problem içermediği için 

görmeye dayalı bir sorun yaĢanmamaktadır. Metotta, iki elde de beĢinci parmakların 

öğretilmesi iĢleminin bitimine kadarki süreç içersinde birçok parçaya öğretmen eĢliği 

yazılmıĢtır. Bu eĢlikler çok sade ve basit görünen öğrenci ezgilerine anlamlı derinlikler 

kazandırmaktadır. Ayrıca armonik yapıları nedeniyle öğrencilerin müziksel beğenilerini 

akademik anlamda etkileyip geliĢtirmektedir (Tufan,1994: 85). 

1.5. Problem Durumu 

Piyano eğitimine baĢlangıç aĢamasında kullanılan metotlardan “Denes Agay‟s 

Learning To Play Piano I” metodunun deviniĢsel ve biliĢsel alanlardaki hedefleri ve 

hedef davranıĢları nelerdir? 

Alt problemler: 

1. “Denes Agay‟s Learning To Play Piano I” metodundaki parçaların deviniĢsel 

alandaki hedefleri ve hedef davranıĢları nelerdir? 

2. “Denes Agay‟s Learning To Play Piano I” metodundaki parçaların biliĢsel 

alandaki hedefleri ve hedef davranıĢları nelerdir? 

1.6. AraĢtırmanın Amacı 

Bu araĢtırmanın amacı; piyano eğitimine baĢlangıç metotlarından biri olan 

“Denes Agay‟s Learning To Play Piano I” metodunun hangi hedef ve hedef 

davranıĢların gerçekleĢtirilmesine yönelik olarak hazırlandığını incelemek, metodun 

piyano öğretim yöntemi ve genel müzik eğitimi açılarından içeriğini belirlemektir.  

1.7. AraĢtırmanın Önemi  

Bu araĢtırmada, piyano eğitimine baĢlangıç aĢamasında kullanılan metotlar 
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arasından, ülkemizde en çok tanınan ve kullanılan metot olması nedeni ile “Denes 

Agay‟s Learning To Play Piano I” metodu incelenmeye değer görülmüĢtür. Bu metotta 

öğretilmesi hedeflenen piyano öğretim yöntemi ve genel müzik eğitimi kavramlarının 

belirlenmesi; metot hakkında bilgi sahibi olmak isteyen, bu metottan yararlanan ve 

yararlanmak isteyen eğitimciler, öğrenciler ve araĢtırmacılar için kaynak niteliği 

taĢıması açısından önemlidir.  

Ayrıca metodun iĢlevselliğinin artırması ve kullanıcılara rehber olması açısından 

önemlidir.  

1.8. Varsayımlar 

AraĢtırma için belirlenen betimsel yöntemin, problemin çözümü için 

uygunolduğu, veri toplama araçlarının araĢtırmanın problemi ve alt problemleri için 

uygun olduğu varsayılmıĢtır. 

1.9. Sınırlılıklar 

1. Bu araĢtırmada Denes Agay tarafından hazırlanan, okul öncesi dönem piyano 

eğitiminin baĢlangıç aĢamasında kullanılan “Learning To Play Piano” isimli dört 

kitaptan birincisi incelenmiĢtir. 

2. Bu araĢtırma “Learning To Play Piano I” metodunun içerdiği 59 parça 

arasından hedeflerin özgünlüğüne göre seçilen 17 parçayla sınırlıdır. Bu etütler;  Three-

Note Jig, The A-C-E Song, The Evening Bell, Warmp-Up in 6/4 Time, I‟m Waltzing, 

Round Dance, Cloudy Afternoon, Marching Intervals, Little Chinese Song, Cuckoo, 

Little Indians On Parade, The Ballad Of Sam, Sailor‟s Dance, Autumn is Coming, 

Recital Waltz, At a Gypsy Campfire ve Zulu War Chant  parçalarıdır.  

3. Bu araĢtırmada metot, çağdaĢ öğretim programının kazanımlar ve hedef 

davranıĢlar bölümleri kapsamında incelenmiĢtir; içerik, öğretme durumları, sınama 

ölçme durumları ve değerlendirme iĢlemleri bölümleri incelemenin dıĢında tutulmuĢtur. 

4. Bu araĢtırmada parçaların biliĢsel ve deviniĢsel alanlardaki kazanımları ve 

davranıĢları incelenmiĢtir. DuyuĢsal alandaki kazanımlar ve davranıĢlar, araĢtırmanın 

dıĢında tutulmuĢtur. 

1.10. Tanımlar 

DeğiĢtirici ĠĢaret: (Arıza): Ses yüksekliğini yarım ton inceltip (diyez), yarım 
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ton kalınlaĢtırmaya (bemol)yarayan iĢaretler (Ġlyasoğlu, 2003:299). 

Dinamik: Seslendirme sanatında seslerin gürlük derecelerini belirten ayırtıların 

(nüansların) bir bütün olarak yarattığı müzikal devinim (Say, 2005:150). 

Gürlük: Sesin yüksekliği veya alçaklığıdır. Dinamik (Ġlyasoğlu, 2003:301). 

Metot: Çalgı öğretiminde baĢlangıç aĢamasından itibaren kullanılan, kolaydan 

zora doğru tutarlı bir eğitsel çizgi içeren nota örnekli kitaplardır (Say, 2002:124). 

Naturel: Diyez ya da bemol ile tizleĢtirilmemiĢ ya da pesleĢtirilmemiĢ doğal 

ses.(Say,2005: 374). 

Ölçü Sayısı: Dizekte anahtardan sonra yazılan ve bir ölçüde kaç vuruĢ olacağını 

gösteren rakam ve nota değeri (Uluç, 2006:153). 

1.11. Ġlgili Literatür 

Uçan‟ın geliĢtirmiĢ olduğu “çalgı metotlarını çağdaĢ öğretim programı modeline 

dayalı metot çözümleme yöntemiyle inceleme” yaklaĢımını kullanarak okul öncesi 

piyano eğitiminde Suzuki metodunu inceleyen bir diğer çalıĢma, Akpınar‟ın 2009 

yılında hazırladığı “Suzuki Piano School Volume I Okul Öncesi Dönem Piyano 

Eğitimine BaĢlangıç Metodunun Hedef ve Hedef DavranıĢlar Açısından Ġncelenmesi” 

konulu yüksek lisans tezidir. Bu çalıĢmada Akpınar, Suzuki piano eğitimi baĢlangıç 

metodunu, deviniĢsel ve biliĢsel yönden incelemiĢ, çalıĢma sonunda yirmi altı biliĢsel, 

otuz bir deviniĢsel hedefe ulaĢmıĢtır. 

Tokcan 1998‟de hazırladığı “Piyano Eğitiminde Kullanılan BaĢlangıç 

Metotlarından “J.A. Burkard‟ın (Band I) Hedef-Hedef DavranıĢ ve Ġçerik Yönünden 

Ġncelenmesi” baĢlıklı yüksek lisans tez çalıĢmasında, J.A. Burkard‟ın baĢlangıç 

metodunu Uçan‟ın geliĢtirmiĢ olduğu “çalgı metotlarını çağdaĢ öğretim programı 

modeline dayalı metot çözümleme yöntemiyle inceleme” yaklaĢımını kullanarak 

incelemiĢtir. Ġncelemenin sonucunda metotta toplam kırk altı deviniĢsel, on bir biliĢsel, 

iki duyuĢsal hedefin kapsandığı ortaya çıkmıĢtır. 

Kıvanç‟ ın 2005 yılında hazırladığı “Piyano Eğitiminin BaĢlangıç Seviyesinde 

Kullanılan John Thompson‟s “Easiest Piano Course” Meotdunun I., II., III.  ve IV. 

Kitaplarının Piyano Eğitimindeki Öğrenme YaklaĢımları” adlı yüksek lisans tez 

çalıĢmasında John Thompson‟s Easiest Piano Course I. , II. , III. ve IV. kitaplarının 

içerikleri incelenerek, öğretim görevlilerinden alınan görüĢler kıyaslanmıĢtır. 
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BÖLÜM 2 

2. YÖNTEM 

2.1. AraĢtırmanın Modeli 

Konu ile ilgili ön bilginin oluĢturulması açısından, gerekli kaynak ve verilerin 

toplanması için yerli ve yabancı kaynaklar taranmıĢtır. “Learning To Play Piano I” 

metodunun biliĢsel ve deviniĢsel alandaki hedef ve hedef davranıĢları, Uçan‟ ın 

geliĢtirmiĢ olduğu ve daha önce yapılan çalıĢmalarda da kullanılan “çalgı metotlarını 

çağdaĢ öğretim programı modeline dayalı metot çözümleme yöntemiyle inceleme” 

yaklaĢımı kullanılarak belirlenmiĢtir. 

2.2. Metodun Analiz Teknikleri 

Müzik eğitimi ve piyano eğitimi ile ilgili gerekli kaynak ve verilerin 

toparlanması için belge tarama tekniği uygulanmıĢtır. Hedef ve hedef davranıĢların 

belirlenmesi aĢamasında ise metodun tümü etüt çözümleme yöntemi ile incelenmiĢ ve 

benzer çalıĢmalar taranmıĢtır. 

Çalgı metotlarını çağdaĢ öğretim programı modeline dayalı metot çözümleme 

yöntemi ile inceleme yaklaĢımı Uçan tarafından oluĢturulup geliĢtirilmiĢtir.  

Akpınar‟ın 2009 yılında hazırladığı “Suzuki Piano School Volume I Okul 

Öncesi Dönem Piyano Eğitimine BaĢlangıç Metodunun Hedef ve Hedef DavranıĢlar 

Açısından Ġncelenmesi‟‟ konulu yüksek lisans tezi ve Tokcan‟ın 1998‟de hazırladığı 

“Piyano Eğitiminde Kullanılan BaĢlangıç Metotlarından „J.A.Burkard‟ın (Band I) 

Hedef-Hedef DavranıĢ ve Ġçerik Yönünden Ġncelenmesi” baĢlıklı yüksek lisans tezi de 

“çalgı metotlarının çağdaĢ öğretim programı modeline dayalı metot çözümleme yöntemi 

ile inceleme” yaklaĢımı ile yapılmıĢ diğer araĢtırmalardır. 

Metodun çözümlenmesi sonucu elde edilen hedef ve hedef davranıĢlar; biliĢsel 

ve deviniĢsel alanlarda Bloom‟un  (1964)  sınıflandırmasına göre sınıflandırılmıĢtır. 

2.2.1. Hedeflerin Sınıflandırılması 

 “Hedef (kazanım) genel anlamıyla varılmak istenen nokta olarak tanımlanabilir. 

Eğitimde hedef ise, kiĢide gözlenmesi kararlaĢtırılan istendik özellikler olarak ele 

alınabilir‟‟(Sönmez,2009: 17). 
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Eğitim aĢamalı bir süreçtir. Birinci aĢama hedeflerin belirlenmesidir. Eğitimin 

hangi amaçları gerçekleĢtirmek için gerçekleĢtirileceğine karar verilir. Ġkinci aĢamada 

belirlenen hedefler doğrultusunda bir eğitim (öğretim) gerçekleĢtirilir, bu uygulama 

aĢamasıdır. Üçüncü aĢama değerlendirme aĢamasıdır. Bu aĢamada yapılan, eğitimin 

belirlenen hedeflere ulaĢıp ulaĢmadığı test edilir. Dördüncü aĢama sürecin 

değerlendirilmesi aĢamasıdır (Bacanlı, 2006: 67). 

Bloom‟un sınıflama sisteminde üç davranıĢ alanı bulunmaktadır. Bunlar; 

zihinsel düĢünme becerilerini ve yeteneklerini içeren biliĢsel alan; öğrenmeye yönelik 

öğrenci tutumlarını, değerlerini ve alıĢkanlıklarını sınıflayan duyuĢsal alan; fiziksel 

hareketleri ve bunlarla ilgili becerileri içeren psikomotor alandır. (Gözütok, 2006: 124). 

Bu çalıĢmada parçaların kazandırmak istediği biliĢsel ve deviniĢsel alanlardaki 

hedef ve hedef davranıĢlar ele alınmıĢtır. DuyuĢsal alandaki hedef ve hedef davranıĢlar 

çalıĢma dıĢında tutulmuĢtur. 

2.2.1.1. BiliĢsel Alan 

BiliĢsel alan, zihinsel öğrenmelerin çoğunlukta olduğu ve zihinsel yetilerin 

geliĢtirildiği alandır. Bu alanın alt basamakları, bilgi, kavrama, uygulama, analiz, sentez 

ve değerlendirmedir (Demirel, 1999:107). 

Bloom ve arkadaĢlarınca aĢamalı olarak düzenlenen biliĢsel alanın hedeflerin 

belirlenmesinde çok etkisi vardır. AĢamalı sınıflama altı gruba ayrılmaktadır ( 

Büyükkaragöz, 1997: 37). 

2.2.1.1.1. Bilgi  

Bu basamak, herhangi bir nesne ve olguyla ilgili bazı özellikleri kiĢinin görünce 

tanıması, sorunca söylemesi ya da ezberden aynen tekrar etmesi davranıĢlarını kapsar 

(Sönmez,2009: 35). 

Demirel‟e göre bilgi basamağı; terimlerin bilgisi, olguların bilgisi, araç 

gereçlerin bilgisi, alıĢların bilgisi, yönelimler ve aĢamalı dizilerin bilgisi, sınıflamaların 

ve sınıfların bilgisi, ölçütlerin bilgisi, yöntemlerin bilgisi, ilke ve genellemelerin 

bilgisi, kuramların ve yapıların bilgisi alt basamaklarına ayrılmaktadır (Demirel, 1999: 

108).  
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2.2.1.1.2. Kavrama  

Kavrama düzeyinde, bilgi düzeyinde kazanılan davranıĢların öğrenci tarafından 

özümsenmesi, kendine mal edilmesi, anlamının yakalanması söz konusudur (Sönmez, 

2009: 37).  

Demirel‟e göre kavrama basamağı, çevirme, yorumlama ve öteleme(kestirme) 

alt basamaklarına ayrılmaktadır. 

2.2.1.1.3. Uygulama  

Bu düzeyde, bilgi ve kavrama basamağında kazandığı davranıĢlara dayanarak 

öğrenciden kendisi için yeni olan bir sorunu çözmesi istenmelidir (Sönmez, 2009: 38). 

2.2.1.1.4. Analiz 

Bu basamak bir iletiĢim içeriğini, meydana getirici parçalarına ya da öğelerine 

ayırıp bunlar arasındaki iliĢkileri açık seçik hale getirmektir. Analiz basamağı; öğelere 

dönük analiz, iliĢkilere dönük analiz ve örgütleme ilkelerine dönük analiz alt 

basamaklarına ayrılmaktadır. 

2.2.1.1.5. Sentez 

Sentez, öğeleri belli iliĢki ve kurallara göre birleĢtirip bir bütün oluĢturma iĢidir; 

fakat her bütün oluĢturma iĢi sentez olamaz. Sentezde yenilik, özgünlük, buluĢ, icat, 

yaratıcılık gibi özellikler söz konusudur (Sönmez, 2009: 40).  

Sentez basamağı; özdeĢsiz bir iletiĢim muhtevası oluĢturma, bir plan veya 

iĢlemler takımı önerisi oluĢturabilme, soyut iĢlemler takımı geliĢtirebilme alt 

basamaklarına ayrılmaktadır. 

 

2.2.1.1.6. Değerlendirme  

Sönmez‟e göre değerlendirme, ölçme sonuçlarını bir ölçüte vurup, bir yargıya 

varma süreci olarak tanımlanabilir. Değerlendirme basamağı, iç ölçütlerle 

değerlendirme, dıĢ ölçütlerle değerlendirme adlarıyla iki alt basamağa ayrılır. 

2.2.1.2. DeviniĢsel Alan 

ÖğrenilmiĢ becerilerin kodlandığı alandır. KiĢi kaslarını, vücut organlarından 
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birini, birkaçını veya tümünü kullanarak bazı davranıĢlar ortaya koyabilir. Bu tür 

davranıĢlar doğuĢtan ĢifrelenmiĢ, geçici ya da öğrenilmiĢ olabilir (Sönmez; 2009: 46). 

2.2.1.2.1. Uyarılma 

Bu basamakta kiĢi doğru becerinin nasıl yapıldığı önce dikkatle izler, sonra o 

davranıĢı yapmak için vücudu istenilen konuma getirir. Bu nedenle deviniĢsel alanla 

ilgili davranıĢ modelleri ya da örnekleri kiĢiye istenilen nitelik, süre ve yeterlikte 

yapılarak sunulmalıdır (Sönmez, 2009: 48).  

Uyarılma basamağı; algılama ve bedensel kurulma alt basamaklarına 

ayrılmaktadır. 

2.2.1.2.2. Kılavuz Denetiminde Yapma 

Bu basamakta, bir iĢ ya da iĢlemin tümünü oluĢturan iĢlem basamaklarını, 

öğrencinin iĢin gerektirdiği sıraya göre, öğretmenle ya da ustayla birlikte yapması söz 

konusudur. Kılavuzla birlikte yaptıktan sonra öğrenci modelini, örneğini, yapılanları 

göz önüne alarak kendi kendine yapmaya yönelir. Bu süreç sırasında kiĢi kılavuzlayan, 

(öğretmen ya da usta) tarafından sürekli denetim altında tutulur  (Sönmez, 2009: 49). 

Kılavuz denetiminde yapma basamağı; kılavuzlayanla yapma ve kendi kendine 

yapma alt basamaklarına ayrılmaktadır. 

2.2.1.2.3. Beceri Haline Getirme 

KiĢi bu basamakta becerili insan durumuna gelir. Hedef davranıĢları kendi 

baĢına, hiç kimseden yardım almadan, o iĢin gerektirdiği nitelikte, sürede ve yeterlikte 

yapar (Sönmez, 2009: 50).  

Beceri haline getirme basamağı; istenilen nitelikte yapma; istenilen nitelikte ve 

sürede yapma; istenilen nitelikte, sürede ve yeterlikte yapma alt basamaklarına 

ayrılmaktadır. 

2.2.1.2.4. Duruma Uydurma 

KiĢi, beceri haline getirme basamağında kazandığı davranıĢları, deviniĢsel 

özelikleri ağır basan yeni bir problem durumuna kolayca uygular. Bu düzeyde önceden 

kazanılan becerilerin alana genellemesi söz konusudur (Sönmez, 2009: 50). 
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2.2.1.2.5. Yaratma 

Yaratma; yeniden ortaya koyma, benzeri olmayanı yapma, deviniĢsel özellikleri 

ağır basan orijinal, benzersiz, yeni bir davranıĢ örüntüsü oluĢturma iĢidir (Sönmez, 

2009: 51). 

2.2.1.3. DuyuĢsal Alan 

DuyuĢsal alan davranıĢları, öğrencide uzun süre sonunda gerçekleĢtirilebilen 

tutumlar, değerler, ilgiler ve durumları içerir. Ancak biliĢsel alanın bilgi basamağında 

yer alabilecek bazı davranıĢlar oluĢmadan duyuĢsal davranıĢlar oluĢmayabilir. BiliĢsel 

alan ve duyuĢsal alan aĢamalı sınıflamaları birbirleri ile iliĢkilidir. 

DuyuĢsal davranıĢların aĢamalı sınıflaması David Krathwohl, Benjamin Bloom 

ve Bertram Masia tarafından 1956 yılında geliĢtirilmiĢtir (Gözütok, 2006: 127).  

DuyuĢsal alan kendi içinde alma, tepkide bulunma değer verme, örgütleme, 

karakterize etme olmak üzere beĢ basamaktan oluĢmaktadır (TaĢpınar, 2009: 34). 

2.2.1.3.1. Alma 

Bu düzeyde yer alan hedefler, öğrencinin var olan bir etkinin; farkında olmasını, 

etkiyi izlemeye gönüllü olmasını ve etkiyi sürekli olarak izlemesini içerir. 

2.2.1.3.2. Tepkide Bulunma 

Bu düzeyde yer alan hedefler, öğrencinin bir etkiye aktif olarak yanıt vermesini 

içerir. 

2.2.1.3.3. Değer Verme 

Bu düzeyde yer alan hedefler, öğrencinin kabul etmesini, değer, tercih etmesini, 

kararlı olarak değer ve tutumları benimsemesini içerir. 

2.2.1.3.4. Örgütleme 

Bu düzeyde yer alan hedefler, değerlerin kavramsallaĢtırılmasını, bir değer 

sisteminin orginizasyonunu içerir. 

2.2.1.3.5. Bir Değer ya da Değerler Bütünü Tarafından Karakterize Edilme 

Bu düzeyde yer alan hedefler bireyin; genel değerlerini ve yaĢam felsefesiyle 

ilgili davranıĢlarını içerir (Gözütok, 2006: 128).  
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2.3.Verilerin Analizi 

AraĢtırmada belirlenen amaç, problem ve alt problemler doğrultusunda, elde 

edilen veriler birbirleriyle iliĢkilendirilerek bir sonuca varılmıĢtır. Gerekli veriler; 

“Denes Agay‟s Learning To Piano I” metodundan seçilmiĢ olan parçaların kazanım ve 

davranıĢlar açısından, Uçan‟ın geliĢtirmiĢ olduğu “çalgı metotlarını çağdaĢ öğretim 

programı modeline dayalı metot çözümleme yöntemiyle inceleme” yaklaĢımıyla 

incelenmesi sonucu elde edilmiĢtir. 

2.3.1. ÇağdaĢ Öğretim Programı 

ÇağdaĢ öğretim programı Ģu öğelerden oluĢur: 

1. Hedefler 

2. Hedef DavranıĢlar 

3. Ġçerik 

4. Öğretme Öğrenme Durumları 

5. Sınama Ölçme Durumları 

6. Değerlendirme ĠĢlemleri 

Hedef: Hedefler, yetiĢtirdiğimiz kiĢide bulunmasını istediğimiz, eğitim yoluyla 

kazandırılabilir nitelikteki özelliklerdir. Bir dersin hedefleri, o dersi alan öğrenciye 

kazandırılmak istenilen yeni davranıĢlar ya da öğrencinin önceki davranıĢlarında 

oluĢturulmak istenen değiĢikliklerdir (Büyükkaragöz, 1997: 22). 

Hedefler, müzik öğretimiyle bireylere kazandırılmak ya da bireylerde 

değiĢtirilmek, dönüĢtürülmek, geliĢtirilmek ve yetkinleĢtirilmek istenen davranıĢsal 

özelliklerdir. Bu özellikler, iç içe kenetli yetenekler veya yeterlikler olarak belirlenir 

(Uçan, 1999: 36). Bu bağlamda özellik, çoğunlukla örtük olarak, bir davranıĢlar 

takımına iĢaret eder ve iĢaret ettiği davranıĢlar takımının bir bileĢimi olarak kabul edilir. 

Hedef DavranıĢ: Büyükkaragöz‟e göre hedef davranıĢlar gözlenebilir, doğrudan 

veya dolaylı biçimde ölçülebilir olmalıdır; kapsamlı olmalıdır; bir hedefin altında yer 

alan davranıĢ kesinlikle o hedefle ilgili olmalıdır; bir hedefin altında yer alan davranıĢın 

sınırları belli olmalı ve o hedef altındaki baĢka bir davranıĢ ifadesinde kapsanmıĢ 

olmamalıdır. (Büyükkaragöz, 1997: 62). 

 Müzik öğretimiyle öğrencilere kazandırılacak ya da onlarda geliĢtirilecek her 
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bir hedefin çözümlenerek, gözlenip ölçülebilir öğrenci davranıĢlarına dönüĢtürülmesiyle 

ortaya çıkan, o hedefle ilgili kritik davranıĢlardır. Kritik davranıĢ, „hedefle kesinlikle 

ilgili bulunan ve tek baĢına gözlenmiĢ olması hedefe ulaĢıldığının sınırlı bir kanıtını 

oluĢturan davranıĢtır. 

Bu çalıĢmada Denes Agay‟s Learning To Play Piano I metodu, hedef ve hedef 

davranıĢlar açısından incelenmiĢtir; içerik, öğretme öğrenme durumları, sınama ölçme 

durumları ve değerlendirme iĢlemleri, çalıĢmanın dıĢında tutulmuĢtur. 
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BÖLÜM 3 

3.BULGULAR VE YORUMLAR 

Bu bölümde “Denes Agay‟s Learning To Piano I” metodundan seçilmiĢ olan 17 

parçanın biliĢsel ve deviniĢsel alanlardaki hedef ve hedef davranıĢları ile ilgili bulgulara 

ve bu bulguların yorumlarına yer verilmiĢtir. 

Her parça baĢlığının altındaki tablolarda, sırayla iki alt probleme iliĢkin bulgular 

bulunmaktadır. Parçadaki biliĢsel hedef ve hedef davranıĢlar, parçadaki deviniĢsel hedef 

ve hedef davranıĢlar. 

Tablo 1 

Three-Note Jig Parçası 

Parça No 1 

Parça Adı Three-Note Jig 

Ölçü sayısı Ġki dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin birinci parmağı orta do‟da 

Sol elin birinci parmağı orta do‟da 

 
ġekil 1. Three-Note Jig Parçasının Notaları 
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Tablo 2 

Three-Note Jig Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
n
 

Hedef I Three-Note Jig parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin anlam 

bilgisi 

 

DavranıĢlar 

1.“Dizek, anahtar, ölçü sayısı, nota, nota süresi, sağ el partisi, sol el partisi” 

kavramlarının tanımlarını söyleme 

2.Verilen “dizek, anahtar, ölçü sayısı, nota, nota süresi, sağ el partisi, sol el 

partisi” tanımlarının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söyleme 

Hedef II Three-Note Jig parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 

 

DavranıĢlar 

1.“Dörtlük nota süresi, ikilik nota süresi, iki dörtlük ölçü sayısı, sol 

anahtar, fa anahtarı, do notası, re notası ve si notası” nın karĢılığı olan 

sembolleri yazma  

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada bulup 

gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III Piyano dersinde piyano çalmak için vücudu hazır duruma getirebilme 

 

 

DavranıĢlar 

1.TuĢeyi ortalayarak dik bir Ģekilde oturma 

2.Kolları, önkol yere paralel olacak Ģekilde uzatma 

3.Elleri yuvarlak Ģekilde tutma 

4.BaĢparmak dıĢındaki parmakları, parmak uçları tuĢlara dik basacak 

Ģekilde yerleĢtirme 

 

Hedef IV 

Her iki elin, birinci ve ikinci parmaklarını öğretmenin yardımıyla 

kullanabilme 

 

 

 

DavranıĢlar 

1.Sağ elde öğretmenin yardımıyla birinci parmağı kullanarak do notasını 

çalma 

2.Sağ elde öğretmenin yardımıyla ikinci parmağı kullanarak re notasını 

çalma 

3.Sol elde öğretmenin yardımıyla birinci parmağı kullanarak do notasını 

çalma 

4.Sol elde öğretmenin yardımıyla ikinci parmağı kullanarak si notasını 

çalma 

Hedef V Her iki elin birinci ve ikinci parmaklarını kendi baĢına kullanabilme 

 

DavranıĢlar 

1.Sağ elde birinci parmağı kullanarak do notasını çalma 

2.Sağ elde ikinci parmağını kullanarak re notasını çalma 

3.Sol elde birinci parmağını kullanarak do notasını çalma 

4.Sol elde ikinci parmağını kullanarak si notasını çalma 

Hedef VI Nota sürelerini istenilen nitelikte çalabilme 

DavranıĢlar 1.Dörtlük nota süresini bir vuruĢ çalma 

2.Ġkilik nota süresini iki vuruĢ çalma 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının, terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“dizek, anahtar, ölçü sayısı, nota, nota süresi, sağ el partisi, veri, sol el partisi” 

kavramlarının tanımlarını derste geçen ifadesiyle söylemesi ve verilen “dizek, anahtar, 

ölçü sayısı, nota, nota süresi, sağ el partisi “ ve “sol el partisi” tanımlarını doğru ya da 

yanlıĢ olduğunu söylemesi gerekir. 

Hedef II ve ilgili davranıĢlar;  biliĢsel alanın bilgi basamağının,  temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; “dörtlük nota süresi, ikilik nota süresi, sol anahtarı, fa anahtarı, do 

notası, re notası” ve “si notası”nın karĢılığı olan sembolleri yapması ve notada bulup 
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göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın uyarılma basamağının, bedensel 

kuruluĢ alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedef ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; tuĢeyi ortalayarak dik bir Ģekilde oturması, kollarını önkol yere paralel 

olacak Ģekilde uzatması ellerini yuvarlak Ģekilde tutması ve baĢparmak dıĢındaki 

parmaklarını parmak uçları dik basacak Ģekilde yerleĢtirmesi gerekir.  

Hedef IV ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedeflere ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; sağ ve sol eldeki notaları öğretmeni taklit 

ederek çalması gerekir.  

Hedef V ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedeflere ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; sağ ve sol eldeki notaları öğretmenin 

gözetiminde çalması gerekir. 

Hedef VI ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın, beceri haline getirme 

basamağının, istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için, dörtlük nota süresini bir vuruĢ ve ikilik nota 

süresini iki vuruĢ çalması gerekmektedir.  

Three-Note Jig parçası sağ elde do, re ve sol elde do, si notalarını kullanarak 

yazılmıĢtır. Dörtlük ve ikilik nota sürelerini bir arada kullanarak, bu nota sürelerini 

pekiĢtirmek amaçlanmıĢtır. Ayrıca parçanın sonunda verilen bilgilerin, öğrenci 

tarafından doğru ya da yanlıĢ olarak nitelendirilmesi, kitabın baĢında verilen bilgilerin 

pekiĢtirilmesi açısından önemlidir. 

Tablo 3  

The A-C-E Song Parçası 

Parça No 2 

Parça Adı The A-C-E Song Etüdü 

Ölçü sayısı Dört Dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin birinci parmağı orta do‟da 

Sol elin birinci parmağı orta do‟da 
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ġekil 2. The A-C-E Song Parçasının Notaları 

Tablo 4 

The A-C-E Song Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
n
 

 

Hedef  I 

The A-C-E Song  parçasında  geçen belli baĢlı müzik terimlerinin 

anlam bilgisi 

 

DavranıĢlar 

1.“Aralık” kavramının tanımını derste geçen ifadesiyle söyleme 

2.Verilen “aralık” tanımının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söyleme  

Hedef II The A-C-E Song parçasında  geçen temel alıĢılar bilgisi 

 

DavranıĢlar 

1.“Birlik nota süresi, dört dörtlük ölçü sayısı, mi notası” ve “la 

notası”nın karĢılığı olan sembolleri yazma 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada 

bulup gösterme  

 

Hedef III 

Her iki elin üçüncü parmaklarını öğretmenin yardımıyla 

kullanabilme  

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

 

DavranıĢlar 

1.Sağ elde üçüncü parmağını kullanarak mi notasını çalma 

2.Sol elde üçüncü parmağını kullanarak la notasını çalma  

 

Hedef  IV 

Her iki elin üçüncü parmaklarını öğretmenin gözetiminde kendi 

baĢına kullanabilme 

 

DavranıĢlar 

1.Sağ elde üçüncü parmağını kullanarak mi notasını çalma 

2.Sol elde üçüncü parmağını kullanarak la notasını çalma 

 

Hedef V 

The A-C-E Song parçasında geçen yeni nota süresini istenilen 

nitelikte uygulayabilme 

DavranıĢlar Birlik nota süresini dört vuruĢ çalma 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“aralık” kavramının tanımını derste geçen ifadesiyle söylemesi verilen “aralık” 

tanımının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söylemesi gerekir.  
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Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın, bilgi basamağının, temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için, “birlik nota süresi, dört dörtlük ölçü, mi notası” ve  “la notası”nın 

karĢılığı olan sembolleri yazması ve notada bulup göstermesi gerekir. 

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; sağ elin üçüncü parmağı ile mi notasını ve 

sol elin üçüncü parmağı ile la notasını öğretmeni taklit ederek çalması gerekir.  

Hedef IV ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; sağ elin üçüncü parmağı ile mi notasını ve sol elin 

üçüncü parmağı ile la notasını öğretmenin gözetiminde çalması gerekir 

Hedef V ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın, beceri haline getirme 

basamağının, istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için,  birlik nota süresini dört vuruĢ çalması 

gerekmektedir.  

The A-C-E Song parçası ile öğrenci, bildiği ikili ve üçlü aralıktan oluĢan notaları 

bir arada kullanmaktadır. Ayrıca etüdün baĢında verilen yönergeyle öğrenci, klavyedeki 

bütün mi notalarını çalacak; parçanın içinde kaç tane mi notası olduğunu söyleyecek ve 

etüddeki üçlü aralıkları bularak gösterecektir.  

Tablo 5 

Three-Note Jig Parçası 

Parça No 3 

Parça Adı The Evening Bell 

Ölçü sayısı Dört Dörtlük 

Ellerin  

Konumu 
Sağ elin birinci parmağı orta do‟da 

Sol elin birinci parmağı orta do‟da 
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ġekil 3. The Evening Bell Parçasının Notaları 

 
Tablo 6 

The Evening Bell Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
m

 

edef  I The Evening Bell  parçasında  geçen belli bağlı müzik terimlerinin 

anlam bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Ezgi partisi, eĢlik partisi” ve “piyano” kavramlarının tanımlarını 

söyleme 

2.Verilen “ezgi partisi, eĢlik partisi” ve “piyano” tanımlarının doğru ya 

da yanlıĢ olduğunu söyleme  

Hedef  II The Evening Bell  parçasındaki temel alıĢılar bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Piyano”nun karĢılığı olan sembolü yazma 

2.“Piyano” kavramının karĢılığı olan sembolü notada bulup gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III The Evening Bell parçasını iki el ile aynı anda öğretmenin yardımıyla 

çalabilme 

DavranıĢlar 1.Sol eldeki ezgi ile sağ eldeki mi notasını uyumlu Ģekilde çalma 

2.Ezgiyi eĢlikten daha ön planda çalma 

Hedef IV The Evening Bell parçasını iki eli aynı anda, öğretmenin gözetiminde 

kendi baĢına çalabilme 

DavranıĢlar 1.Sol eldeki ezgi ile sağ eldeki mi notasını uyumlu Ģekilde çalma 

2.Ezgiyi eĢlikten daha ön planda çalma 

Hedef V The Evening Bell parçasında geçen dinamiği, öğretmenin yardımıyla 

uygulayabilme 

DavranıĢlar 

 

Piano‟yu öğretmeni taklit ederek uygulama 

Hedef VI The Evening Bell parçasında geçen dinamiği öğretmenin gözetiminde 

kendi baĢına uygulayabilme 

DavranıĢlar Piyano‟yu öğretmenin gözetiminde kendi baĢına uygulama 
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Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için 

“ezgi partisi, eĢlik partisi” ve “piyano”  kavramlarının tanımlarını derste geçen ifadesi 

ile söylemesi ve verilen “ezgi partisi, eĢlik partisi” ve “piyano” tanımlarının doğru ya da 

yanlıĢ olduğunu söylemesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢ; biliĢsel alanın, bilgi basamağının, temel alıĢılar bilgisi 

alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“piyano”nun karĢılığı olan sembolü yazması ve notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; sol eldeki ezgi ile sağ eldeki mi notasını 

öğretmenin yardımıyla uyumlu Ģekilde çalması ve ezgiyi eĢlikten daha ön plana 

çıkarması gerekir.  

Hedef IV ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; sol eldeki ezgi ile sağ eldeki mi notasını 

öğretmenin gözetiminde kendi baĢına, uyumlu Ģekilde çalması ve ezgiyi eĢlikten daha 

ön plana çıkarması gerekir.  

Hedef V ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmeni taklit ederek piyanoyu 

uygulaması gerekir.  

Hedef VI ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin gözetiminde piyanoyu doğru olarak 

uygulaması gerekir.  

The Evening Bell parçası, metotta yer alan parçaların içinde, iki elin aynı anda 

çalınmasını isteyen ilk parçadır. Parçanın baĢında verilen seçmeli öğrenci-öğretmen 

düetleri, öğrenciler için keyif vericidir. Bu düetlerde; öğrenci tiz veya bas kısımları 

çalabilir, oktavları kullanarak iki elini de kullanabilir ve dinamikler çeĢitlendirilebilir. 
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Tablo 7 

Warm Up In 6/4 Time Parçası 

Parça No 4 

Parça Adı Warm Up In 6/4 Time Etüdü 

Ölçü sayısı Altı dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin birinci parmağı orta do‟da 

Sol elin birinci parmağı orta do‟da 

 
ġekil 4. Warm Up In 6/4 Time Parçasının Notaları 

 

 
Tablo 8 

Warmp-Up In 6/4 Time Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
m

  

Hedef I 

 

Warmp-Up ın Time parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi  

 

 

 

DavranıĢlar 

1.“Fa notası, sol notası “ ve “altı dörtlük ölçü sayısı” nın karĢılığı olan 

sembolleri yazma 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada bulup 

gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

m
 

Hedef II 
Her iki elin dördüncü ve beĢinci parmaklarını öğretmenin yardımıyla 

kullanabilme 

DavranıĢlar 

 

1.Sağ elde fa ve sol notalarını öğretmeni taklit ederek çalma 

2.Sol elde sol ve fa öğretmeni taklit ederek notalarını çalma 

 

Hedef III 

 

Her iki elin dördüncü ve beĢinci parmaklarını öğretmenin gözetiminde 

kendi baĢına kullanabilme 

DavranıĢlar 

1.Sağ elde dördüncü ve beĢinci parmaklarını kullanarak, fa ve sol 

notalarını çalma 

2.Sol elde dördüncü ve beĢinci parmaklarını kullanarak, sol ve fa 

notalarını çalma 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için, “fa notası, sol notası” ve “altı dörtlük ölçü sayısı” nın karĢılığı olan 

sembolleri yazması ve notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın, kılavuz denetiminde yapma 

basamağının kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için, sağ ve sol eldeki yeni notaları öğretmenini 

taklit ederek çalması gerekir. 
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Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın, kılavuz denetiminde yapma alt 

basamağının kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için, sağ ve sol eldeki yeni notaları öğretmenin 

yardımıyla kendi baĢına çalması gerekir. 

Warm-Up In 6/4 Time parçasında, her iki elin beĢ parmağı da kullanılmaktadır. 

Parça 6/4‟lük ölçü sayısında yazılmıĢtır. Öğrencilere yeni bir ölçü sayısını 

öğretmektedir.    

Tablo 9 

I’m Waltzing! Parçası 

Parça No 5 

Parça Adı I‟m Waltzing! 

Ölçü sayısı Üç dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin birinci parmağı orta do‟da 

Sol elin birinci parmağı orta do‟da 

 
ġekil 5. I’m Waltzing! Parçasının Notaları 
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Tablo 10 

I’m Waltzing Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
n
 

Hedef I I‟m Waltzing parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin anlam 

bilgisi  

DavranıĢlar 1.“Forte” ve “uzatma noktası” kavramlarının tanımını söyleme 

2.Verilen “forte” ve “uzatma noktası”  tanımlarının doğru ya da yanlıĢ 

olduğunu söyleme  

Hedef II I‟m Waltzing parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi  
DavranıĢlar 1.“Forte, uzatma noktası, noktalı ikilik nota süresi” ve “üç dörtlük ölçü 

sayısı”nın karĢılığı olan sembolleri yazma 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada bulup 

gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III I‟m Waltzing parçasında etüdünde geçen dinamiği öğretmenin 

yardımıyla uygulayabilme 

DavranıĢlar Forte‟yi öğretmeni taklit ederek uygulama  

Hedef IV I‟m Waltzing parçasında geçen dinamiği öğretmenin gözetiminde kendi 

baĢına uygulayabilme 

DavranıĢlar Forte‟yi öğretmenin gözetiminde kendi baĢına uygulama 

Hedef V I‟m Waltzing parçasında geçen yeni nota süresini istenilen nitelikte 

çalabilme  

DavranıĢlar Noktalı ikilik nota süresini üç vuruĢ çalma 

Hedef I ve ilgili davranıĢları; biliĢsel alanın bilgi basamağının, terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“forte” ve “uzatma noktası” kavramlarının tanımlarını derste geçen ifadesiyle söylemesi 

ve verilen “forte” ve “uzatma noktası” tanımlarının doğru ya da yanlıĢ olduğunu 

söylemesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢları; biliĢsel alanın bilgi basamağının, temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedef ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması 

için “forte, uzatma noktası, noktalı ikilik nota süresi” ve “üç dörtlük ölçü sayısı”nın 

karĢılığı olan sembolleri yazması ve notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmeni taklit ederek “forte”yi doğru 

olarak uygulaması gerekir. 

Hedef VI ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin yardımıyla“forte”yi doğru olarak 

uygulaması gerekir. 

Hedef V ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın beceri haline getirme 

basamağının, istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 
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hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; noktalı ikilik nota süresini, üç vuruĢluk 

çalması gerekir. 

I‟m Waltzing! parçasında iki elin birlikte kullanılması pekiĢtirilmiĢtir. Öğrenci 

bazı ölçülerde, sol elde noktalı ikilik çalarken sağ elde dörtlükler çalacak, bazı ölçülerde 

ise iki elde de noktalı ikilik çalacaktır. Parçanın baĢında verilen yönerge ile dörtlü 

aralıkları daire içine alıp pekiĢtirecektir. 

Tablo 11 

Round Dance Parçası 

Parça No 6 

Parça Adı Round Dance 

Ölçü sayısı Üç dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin birinci parmağı orta do‟da 

Sol elin beĢinci parmağı kalın do‟da 

 
ġekil 6. Round Dance Parçasının Notaları 
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Tablo 12 

Round Dance Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
m

 
Hedef I Round Dance parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin anlam 

bilgisi 
DavranıĢlar 1.“aksan” ve “mezzoforte” kavramlarının tanımını söyleme  

2.Verilen “aksan” ve “mezzoforte” tanımlarının doğru ya da yanlıĢ 

olduğunu söyleme 

Hedef II Round Dance parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 
DavranıĢlar 1.“aksan” ve “mezzoforte”nin karĢılığı olan sembolleri yazma. 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada 

bulup gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

m
 

Hedef III Round Dance parçasındaki sol elin yeni konumunu ve yeni notaları 

öğretmenin yardımıyla uygulayabilme 

DavranıĢlar 

 
1.Sol eli tuĢeye, beĢinci parmak kalın do da olacak Ģekilde 

yerleĢtirme 

2.Sol elde beĢinci parmağı kullanarak kalın do notasını çalma 

3.Sol elde dördüncü parmağı kullanarak kalın re notasını çalma 

4.Sol elde üçüncü parmağı kullanarak kalın mi notasını çalma 

Hedef IV Round Dance  parçasındaki sol elin yeni konumunu, yeni notaları ve 

öğretmenin gözetiminde kendi baĢına uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Sol eli tuĢeye, beĢinci parmak kalın do da olacak Ģekilde 

yerleĢtirme 

2.Sol elde beĢinci parmağı kullanarak kalın do notasını çalma 

3.Sol elde dördüncü parmağı kullanarak kalın re notasını çalma 

4.Sol elde üçüncü parmağı kullanarak kalın mi notasını çalma 
Hedef V Round Dance parçasındaki belirteci ve dinamiği öğretmenin 

yardımıyla uygulayabilme 
DavranıĢlar 1.Üstüne aksan iĢareti konan notaları diğerlerinden daha güçlü çalma 

2.Mezzoforteyi doğru olarak uygulama 

Hedef VI Round Dance parçasındaki belirteci ve dinamiği öğretmenin 

gözetiminde kendi baĢına uygulayabilme 
DavranıĢlar 1.Üstüne aksan iĢareti konan notaları diğerlerinden daha güçlü çalma 

2.Mezzoforteyi doğru olarak uygulama 

Hedef I ve ilgili davranıĢları; biliĢsel alanın, bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“aksan” ve “mezzoforte” kavramlarının tanımlarını derste geçen ifadesiyle söylemesi ve 

verilen “aksan” ve “mezzoforte” tanımlarının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söylemesi 

gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için “aksan” “mezzoforte” karĢılığı olan sembolleri kalın do, re, mi 

notalarının yazması ve notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 
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hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin yardımıyla sol eli tuĢeye beĢinci 

parmak kalın do‟da olacak Ģekilde yerleĢtirmesi ve kalın do, re, mi notalarını çalması 

gerekir.  

Hedef IV ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin gözetiminde, sol eli tuĢeye beĢinci 

parmak kalın do‟da olacak Ģekilde yerleĢtirmesi ve kalın do, re, mi notalarını çalması 

gerekir. 

Hedef V ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın, kılavuz denetiminde yapma 

basamağının kılavuzlayanla yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için, öğretmenin yardımıyla üzerine aksan iĢareti konan 

notaları diğerlerinden daha güçlü çalması ve mezzoforte‟yi doğru olarak uygulaması 

gerekir.  

Hedef VI ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın, kılavuz denetiminde yapma 

basamağının kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için, öğretmenin gözetiminde üzerine aksan iĢareti 

konan notaları diğerlerinden daha güçlü çalması ve mezzoforte‟yi doğru olarak 

uygulaması gerekir. 

Round Dance parçası ile beraber öğrencinin yeni öğrendiği kalın do, re ve mi 

notalarını çalarken aynı zamanda aksan‟ı uygulaması hedeflenmiĢtir. Ġlk defa 

karĢılaĢtığı aksanla beraber, yine ilk defa karĢılaĢtığı mezzoforte‟yi uygulaması 

beklenmektedir. 

Tablo 13 

Cloudy Afternoon Parçası 

Parça No 7 

Parça Adı Cloudy Afternoon 

Ölçü sayısı Dört dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin birinci parmağı re‟de 

Sol elin beĢinci parmağı kalın re‟de 
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ġekil 7. Cloudy Afternoon Parçasının Notaları 

 

 

 

Tablo 14 

Cloudy Afternoon Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
n
 

Hedef I Cloudy Afternoon parçasında tüdünde geçen belli baĢlı müzik terimlerinin 

anlam bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Legato bağı” ve “müziksel cümle” kavramlarının tanımlarını söyleme 

2.Verilen “legato bağı” ve “müziksel cümle” tanımlarının doğru ya da 

yanlıĢ olduğunu söyleme 

Hedef II Cloudy Afternoon parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Legato bağı”  “dört vuruĢluk es” ve la notasının karĢılığı olan 

sembolleri yazma. 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada bulup 

gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III Cloudy Afternoon parçasındaki ellerin yeri konumunu ve yeni notayı 

istenilen nitelikte uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Sağ eli tuĢeye, birinci parmak re de olacak Ģekilde yerleĢtirme 

2.Sol eli tuĢeye beĢinci parmak kalın re  de olacak Ģekilde yerleĢtirme 

3.Sağ elde beĢinci parmak ile la notasını çalma 

Hedef IV Cloudy Afternoon parçasını, öğretmenin yardımıyla legato tekniğini 

uygulayarak çalabilme 

DavranıĢlar 1Sağ ve sol elde notaları birbirine bağlayarak çalma 

2.Her iki elde, aynı anda notaları birbirine bağlayarak çalma 

Hedef V Cloudy Afternoon parçasını, öğretmenin gözetiminde kendi baĢına legato 

tekniğini uygulayarak çalabilme 

DavranıĢlar 1.Sağ ve sol elde notaları birbirine bağlayarak çalma 

2.Her iki elde, aynı anda notaları birbirine bağlayarak çalma 
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Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“legato bağı” ve “müziksel cümle”  kavramlarının tanımlarını derste geçen ifadesiyle 

söylemesi ve verilen “legato bağı” ve “müziksel cümle tanımlarının doğru ya da yanlıĢ 

olduğunu söylemesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için “legato bağı dört vuruĢluk es” ve “la notası”nın karĢılığı olan 

sembolleri yazması ve notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın beceri haline getirme 

basamağının, istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için,  sağ eli tuĢeye birinci parmağı re‟de olacak 

Ģekilde, sol eli tuĢeye beĢinci parmağı kalın re de olacak Ģekilde yerleĢtirmesi ve sağ 

elde la notasını çalması gerekir. 

Hedef IV ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; legatoyu öğretmeni taklit ederek uygulaması 

gerekir.  

Hedef V ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; legatoyu öğretmenin gözetiminde kendi baĢına 

uygulaması gerekir.  

Cloudy Afternoon parçasında, ilk kez legato bağı kullanılmaktadır. Ayrıca ilk 

kez, her iki eli re-la notaları arasında olacaktır. Burada dikkat çekici olan la notasının 

henüz öğretimi yapılmadığı halde parçanın içinde geçmesidir. 

Tablo 15 

Marching Intervals Parçası 

Parça No 8 

Parça Adı Marching Intervals 

Ölçü sayısı Dört dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin birinci parmağı re‟de 

Sol elin beĢinci parmağı kalın re‟de 
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ġekil 8. Marching Intervals Parçasının Notaları 

 

 
Tablo 16 

Marching Intervals Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
m

 

Hedef I Marching Intervals parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin 

anlam bilgisi 

DavranıĢlar 1.“8 va… , melodik aralık” “armonik aralık” kavramlarının 

tanımlarını söyleme 

2.Verilen “8 va… , melodik aralık” ve “armonik aralık” 

tanımlarının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söyleme 

Hedef II Marhing Intervals parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 

DavranıĢlar 1.“8 va…” ve “iki vuruĢluk sus” un karĢılığı olan sembolleri 

yazma 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada 

bulup gösterme  

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

m
 

Hedef III Marching Intervals parçasında etüdünde geçen belirteci öğretmenin 

yardımıyla uygulayabilme 

DavranıĢlar Üstüne “8 va…”  iĢareti konan notaları bir oktav yukardan çalma 

Hedef IV Marching Intervals parçasında geçen belirteci öğretmenin 

gözetiminde kendi baĢına uygulayabilme 

DavranıĢlar Üstüne “8 va…”  iĢareti konan notaları bir oktav yukardan çalma 

Hedef V Ġki notayı, aynı anda istenilen nitelikte basabilme 

DavranıĢlar Her iki elde, iki notayı aynı anda basma 
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Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“8va… , melodik aralık” ve “armonik aralık” kavramlarının tanımlarını derste geçen 

ifadesiyle söylemesi ve verilen “8va… , melodik aralık” ve “armonik aralık” 

tanımlarının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söylemesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; “8va…” ve “iki vuruĢluk sus”un karĢılığı olan sembolleri yazması ve 

notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin yardımıyla “8va…” yı 

uygulaması gerekir.  

 Hedef IV ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin gözetiminde kendi baĢına “8va…” yı 

uygulaması gerekir.  

Hedef V ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın beceri haline getirme 

basamağının istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; iki sesi aynı anda doğru olarak basması 

gerekir.  

Marchnig Intervals parçasına geçmeden sayfa baĢında verilen bilgilerde, 

melodik aralık ve armonik aralık tanımları verilmiĢtir. Parça içinde iki nota aynı anda 

basılacak ve aralık konusu pekiĢtirilecektir.  

Tablo 17 

Little Chinese Song Parçası 

Parça No 9 

Parça Adı Little Chinese Song 

Ölçü sayısı Ġki dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin birinci parmağı do diyez‟de 

Sol elin dördüncü parmağı faz diyez‟de 
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ġekil 9. Little Chinese Song Parçasının Notaları 
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Tablo 18 

Little Chinese Song Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
m

 
Hedef I Little Chinese Song parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin 

anlam bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Diyez iĢareti” ve “ritardando” kavramlarının tanımlarını 

söyleme 

2.Verilen “diyez iĢareti” ve “ritardando” tanımlarının doğru ya da 

yanlıĢ olduğunu söyleme 

Hedef II Little Chinese Song parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Diyez iĢareti” ve “ritardando”nun karĢılığı olan sembolleri 

yazma 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada 

bulup gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III Little Chinese Song parçasındaki ellerin yeni konumunu istenilen 

nitelikte uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Sağ eli tuĢeye, birinci parmak do diyez de olacak Ģekilde 

yerleĢtirme 

2.Sol eli tuĢeye, dördüncü parmak fa diyez de olacak Ģekilde 

yerleĢtirme 

 

Hedef IV 

Hız belirtecini ve yeni notaları öğretmenin yardımıyla 

uygulayabilme 

DavranıĢlar 

 

 

 

1.Ritardando yazan noktadan itibaren tempoyu giderek 

ağırlaĢtırarak çalma 

2.Sağ elde do diyez, re diyez, fa diyez ve sol diyez notalarını çalma 

3.Sol elde fa diyez, sol diyez ve la diyez notalarını çalma 

 

Hedef V 

Hız belirtecini ve yeni notaları öğretmenin gözetiminde kendi 

baĢına uygulayabilme  

DavranıĢlar 1.Ritardando yazan noktadan itibaren tempoyu giderek 

ağırlaĢtırarak çalma 

2.Sağ elde do diyez, re diyez, fa diyez ve sol diyez notalarını çalma 

3.Sol elde fa diyez, sol diyez ve la diyez notalarını çalma 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“diyez iĢareti” ve “ritardando” kavramlarını derste geçen ifadesi ile söylemesi ve verilen 

“diyez iĢareti” ve “ritardando”  tanımlarının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söylemesi 

gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; “diyez iĢareti” ve “ritardando” nun karĢılığı olan sembolleri yazması ve 

notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın beceri haline getirme 

basamağının; istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; sağ elini tuĢeye, birinci parmak do diyez de 
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olacak Ģekilde ve sol elini tuĢeye, dördüncü parmağı fa diyez‟de olacak Ģekilde 

yerleĢtirmesi gerekir.  

Hedef IV ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır.  Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin yardımıyla ritardando yazan 

noktadan itibaren tempoyu giderek ağırlaĢtırarak çalması; do diyez, re diyez, fa diyez, 

sol diyez ve la diyez notalarını çalması gerekir.  

Hedef V ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır.  Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin gözetiminde kendi baĢına, ritardando 

yazan noktadan itibaren tempoyu giderek ağırlaĢtırarak çalması; do diyez, re diyez, fa 

diyez, sol diyez ve la diyez notalarını çalması gerekir. 

Little Chinese Song parçası, tamamen siyah tuĢlarla yazılmıĢ, öğrencinin ilgisini 

çeken bir parçadır. “Nüans, ritm ve teknik terimlerin, önce öğretilip ardından 

uygulatıldığı bu metotta, ritardando teriminin daha öğretilmeden istenilmesi, metodun 

kontrolü aĢamasında gözden kaçmıĢ olabileceği fikrini doğurmaktadır” 

(Tufan,1994:305).  

Tablo 19 

Cukcoo Parçası 

Parça No 10 

Parça Adı Cukcoo  

Ölçü sayısı Üç dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin beĢinci parmağı re‟de 

Sol elin birinci parmağı la‟da 

 
ġekil 10. Cukcoo Parçasının Notaları 
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Tablo 20 

Cuckoo Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 
B

il
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef I Cuckoo parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin anlam bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Staccato” ve “tekrar iĢareti” kavramlarının tanımlarını söyleme 

2.Verilen “ staccato” ve “tekrar iĢareti” tanımlarının doğru ya da 

yanlıĢ olduğunu söyleme 

Hedef II Cuckoo parçasında geçen temel alıĢıların bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Staccato, bir vuruĢluk es” ve “tekrar iĢareti” nin karĢılığı olan 

sembolleri yazma 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada 

bulup gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III Cuckoo parçasındaki belirteçleri ve es süresini öğretmenin 

yardımıyla uygulayabilme  

DavranıĢlar 

 

1.“Staccato”yu doğru olarak uygulama 

2.Tekrar iĢaretinin arasında kalan notaları iki kez çalma 

3.“Bir vuruĢluk es”i bir vuruĢ boyunca sessiz kalarak uygulama 

Hedef IV Cuckoo parçasındaki belirteçleri ve es süresini öğretmenin 

gözetiminde kendi baĢına uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.“Staccato”yu doğru olarak uygulama 

2.Tekrar iĢaretinin arasında kalan notaları iki kez çalma 

3.“Bir vuruĢluk es”i bir vuruĢ boyunca sessiz kalarak uygulama 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için, 

“staccato” ve “tekrar iĢareti” kavramlarını derste geçen ifadesiyle söylemesi verilen 

“staccato” ve “tekrar iĢareti” tanımlarının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söylemesi 

gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

alıĢıların bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; “staccato”  bir vuruĢluk es ve “tekrar iĢareti” nin karĢılığı olan 

sembolleri yazması ve notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının; kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır.  Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin yardımıyla, staccato‟yu 

uygulaması; tekrar iĢareti arasında kalan notaları iki kez çalması ve bir vuruĢluk es‟i bir 

vuruĢ boyunca sessiz kalarak uygulaması gerekir.  

Hedef VI ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının; kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır.  Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin gözetiminde kendi baĢına, staccato‟yu 

uygulaması; tekrar iĢareti arasında kalan notaları iki kez çalması ve bir vuruĢluk es‟i bir 
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vuruĢ boyunca sessiz kalarak uygulaması gerekir. 

Cuckoo parçasında staccato ve legato bağı birlikte kullanılmıĢ, öğrenciden ikisi 

arasındaki farkı gözlemlemesi istenmiĢtir. Tekrar iĢareti‟nin tanımlanıp öğretilmesi de 

parçanın baĢında gerçekleĢtirilmektedir.  

Tablo 21 

Little Indians on Parade Parçası 

Parça No 11 

Parça Adı Little Indians on Parade  

Ölçü sayısı Dört dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin birinci parmağı fa‟da 

Sol elin birinci parmağı sol‟de 

 

 
ġekil 11. Little Indians on Parade Parçasının Notaları 
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Tablo 22 

Little Indians On Parade Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
n
 

Hedef I Little Indians On Parade parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin 

anlam bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Sekizlik nota” ve “bemol iĢareti”  kavramlarının tanımlarını söyleme 

2.Verilen “sekizlik nota” ve “bemol iĢareti” tanımlarının doğru ya da 

yanlıĢ olduğunu söyleme 

Hedef II Little Indians On Parade parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Sekizlik nota” “bemol iĢareti”, “ince si notası” ve “ince do notası” nın 

karĢılığı olan sembolleri yazma 

2.Yukarıdaki kavramların karĢılığı olan sembolleri notada bulup gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III Ellerin yeni konumunu istenilen nitelikte uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Sağ eli tuĢeye beĢinci parmak ince do da olacak Ģekilde yerleĢtirme 

2.Sol eli tuĢeye beĢinci parmak kalın do da olacak Ģekilde yerleĢtirme 

Hedef IV Yeni notaları ve nota süresini öğretmenin yardımıyla uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Ġnce si bemol ve ince do notaların çalma 

2.Sekizlik nota süresini yarım vuruĢ çalma 

Hedef V Yeni notaları ve nota süresini öğretmenin gözetiminde kendi baĢına 

uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Ġnce si bemol ve ince do notaların çalma 

2.Sekizlik nota süresini yarım vuruĢ çalma 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“sekizlik nota” ve “bemol iĢareti”  kavramlarının tanımlarını, derste geçen ifadesiyle 

söylemesi ve verilen “sekizlik nota” ve “bemol iĢareti” tanımlarının doğru ya da yanlıĢ 

olduğunu söylemesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; “sekizlik nota, bemol iĢareti, ince si “ve “ince do notası”nın karĢılığı 

olan sembolleri yazması ve notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın beceri haline getirme 

basamağının istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; sağ eli tuĢeye beĢinci parmak ince do da 

olacak Ģekilde ve sol eli tuĢeye, beĢinci parmak kalın do‟da olacak Ģekilde yerleĢtirmesi 

gerekir.  

Hedef IV ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin yardımıyla, ince si bemol, ince 

do notalarını çalması ve sekizlik nota süresini yarım vuruĢ çalması gerekir.  

Hedef V ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 
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basamağının, kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin gözetiminde kendi baĢına, ince si 

bemol, ince do notalarını çalması ve sekizlik nota süresini yarım vuruĢ çalması gerekir.  

Little Indians On Parade parçasında, önceki sayfada öğretimi gerçekleĢtirilen 

sekizlik notalar yer almaktadır. Sekizlik nota konusunun pekiĢtirilmesi için yazılmıĢ bir 

parçadır. 

Tablo 23 

The Ballad of Sam Parçası 

Parça No 12 

Parça Adı The Ballad of Sam 

Ölçü sayısı Dört dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin birinci parmağı sol‟de 

Sol elin birinci parmağı kalın sol‟de 

 
ġekil 12. The Ballad of Sam Parçasının Notaları 
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Tablo 24 

The Ballad Of Sam Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
n
 

Hedef I The Ballad of Sam parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin anlam 

bilgisi 

DavranıĢlar 1.“4/4‟lük ölçü sayısı,3/4‟lük ölçü sayısı” ve “uzatma sağı” kavramlarının 

tanımlarını söyleme 

2.Verilen”4/4‟lük ölçü sayısı,  3/4‟lük ölçü sayısı” ve “uzatma bağı 

tanımlarının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söyleme 

Hedef II The Ballad Of Sam parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 
DavranıĢlar 1.“4/4‟lük ölçü sayısı,3/4‟lük ölçü sayısı”  uzatma bağı” ve “ince re 

notası”nın karĢılığı olan sembolleri yazma 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada bulup 

gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III The Ballad Of Sam parçasındaki  hız ve ölçü sayısı değiĢikliğini istenilen 

nitelikte uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Ġlk dört ölçüyü 4/4‟lük ölçü sayısında, sonraki on altı ölçüyü 3/4‟lük 

ölçü sayısında çalma 

2.Ġlk dört ölçüyü orta hızda, sonraki on altı ölçüyü canlı çalma 

Hedef IV The Ballad Of Sam parçasındaki ellerin yeni konumunu istenilen nitelikte 

uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Sağ eli tuĢeye, birinci parmak sol de olacak Ģekilde yerleĢtirme 

2.Sol eli tuĢeye, beĢinci parmak kalın do‟da olacak Ģekilde yerleĢtirme 

3.Sağ elde beĢinci parmakla ince re notası çalma 

Hedef V Uzatma bağını öğretmenin yardımıyla uygulayabilme 

DavranıĢlar Uzatma bağıyla bağlı olan notaları elini kaldırmadan istenilen süre kadar 

çalma  

Hedef VI Uzatma bağını öğretmenin gözetiminde kendi baĢına uygulayabilme 

DavranıĢlar Uzatma bağıyla bağlı olan notaları elini kaldırmadan istenilen süre kadar 

çalma 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“4/4‟lük ölçü sayısı,3/4‟lük ölçü sayısı” ve “uzatma bağı” kavramlarının tanımlarını, 

derste geçen ifadesiyle söylemesi ve verilen “4/4‟lük ölçü sayısı,3/4‟lük ölçü sayısı” ve 

“uzatma bağı” tanımlarının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söylemesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; “sekizlik nota, bemol iĢareti, “4/4‟lük ölçü sayısı, 3/4‟lük ölçü sayısı,  

uzatma bağı” ve “ince re notası”nın karĢılığı olan sembolleri yazması ve notada bulup 

göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın beceri haline getirme 

basamağının, istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; Ġlk dört ölçüyü 4/4‟lük ölçü sayısında, 

sonraki on altı ölçüyü 3/4‟lük ölçü sayısında çalması ve ilk dört ölçüyü orta hızda, 

sonraki on altı ölçüyü canlı çalması gerekir.  
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Hedef VI ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın beceri haline getirme 

basamağının istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; sağ eli tuĢeye, birinci parmak sol‟de olacak 

Ģekilde, sol eli tuĢeye, beĢinci parmak kalın do‟da olacak Ģekilde yerleĢtirmesi ve sağ 

elde beĢinci parmakla ince re notasını çalması gerekir. 

Hedef V ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin yardımıyla, uzatma bağıyla 

bağlı olan notaları elini kaldırmadan istenilen süre kadar çalması gerekir.  

Hedef VI ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin gözetiminde kendi baĢına, uzatma 

bağıyla bağlı olan notaları elini kaldırmadan istenilen süre kadar çalması gerekir. 

The Ballad Of Sam parçasında daha önce anlatılan uzatma bağı yer almaktadır. 

Parça 4/4‟lük ölçü sayısında baĢlayıp, 3/4‟lük ölçü sayısında devam etmektedir. Ölçü 

sayısı değiĢimiyle birlikte tempo değiĢimi de söz konusudur. 

Tablo 25 

Sailor’s Dance Parçası 

Parça No 13 

Parça Adı Sailor‟s Dance 

Ölçü sayısı Ġki ikilik 

Ellerin  

Konumu 

Sağ el birinci parmağı orta do‟da 

Sol elin birinci parmağı sol‟de 

 
ġekil 13. Sailor’s Dance Parçasının Notaları 
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Tablo 26 

Sailor’s Dance Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
n
 

Hedef I Sailor‟s Dance parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin anlam 

bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Akor” kavramının tanımını söyleme 

2.Verilen “akor” tanımının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söyleme 

Hedef  II Sailor‟s Dance parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 
DavranıĢlar 1.“Ġki ikilik ölçü sayısı”nın karĢılığı olan sembolü yazma 

2.“Ġki ikilik ölçü sayısı”nın karĢılığı olan sembolü notada bulup gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III Sailor‟s Dance parçasında ellerdeki konum değiĢimini ve eĢliği istenilen 

nitelikte uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Sol anahtarında yazılı olan ince do notasını sol el ile çalma 

2.Sağ eldeki ezgi ile rol eldeki eĢliği uyumlu Ģekilde çalma 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“akor” kavramının tanımını derste geçen ifadesiyle söylemesi ve verilen “akor” 

tanımının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söylemesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

alıĢıların bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; “iki ikilik ölçü sayısı”nın karĢılığı olan sembolü yazması ve notada 

bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın beceri haline getirme 

basamağının istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; sol anahtarında yazılı olan ince do notasını 

sol el ile çalması ve sağ eldeki ezgi ile sol eldeki eĢliği uyumlu Ģekilde çalması gerekir. 

Sailor‟s Dance parçasında daha önce öğretilen akor kalıbının pekiĢtirilmesi 

gerçekleĢtirilmektedir. Akor kalıbı öğretilirken majör ve minör yapılardan 

bahsedilmemiĢtir. Sailor‟s Dance parçasında daha önce öğretilmediği halde sebare 

iĢaretinin geçmesi dikkat çekicidir. 

Tablo 27 

Autumn Is Coming Parçası 

Parça No 14 

Parça Adı Autumn Is Coming 

Ölçü sayısı Üç dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin beĢinci parmağı la‟da 

Sol elin beĢinci parmağı kalın re‟de 
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ġekil 14. Autumn Is Coming Parçasının Notaları 

Tablo 28 

Autumn Is Coming Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
n
 

Hedef I Autumn Is Coming parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin 

anlam bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Naturel iĢareti” kavramının tanımını söyleme. 

2.Verilen “naturel iĢareti” tanımının doğru ya da yanlıĢ olduğunu 

söyleme 

Hedef II Autumn is Coming parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 
DavranıĢlar 1.“Naturel iĢareti”nin karĢılığı olan sembolü yazma. 

2.“Naturel iĢareti”nin karĢılığı olan sembolü notada bulup gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III DeğiĢtirici iĢaretleri istenilen nitelikte uygulayabilme 

DavranıĢlar Aynı ölçü içinde sol diyez ve sol naturel notalarını çalma 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“naturel iĢareti” kavramının tanımını derste geçen ifadesiyle söylemesi ve verilen 

“naturel iĢareti” tanımının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söylemesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; “naturel iĢareti”nin karĢılığı olan sembolü yazması ve notada bulup 

göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın beceri haline getirme 

basamağının istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 
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hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; aynı ölçü içinde sol diyez ve sol naturel 

notalarını çalması gerekir. 

Autumun Is Coming parçasında naturel iĢaretinin öğretimi yapılmıĢtır. 

Öğrencinin bu iĢaretle birlikte aynı ölçüde geçen diyez iĢaretini doğru olarak 

uygulaması beklenmektedir. 

Tablo 29 

Recital Waltz Parçası 

Parça No 15 

Parça Adı Recital Waltz 

Ölçü sayısı Üç dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin birinci parmağı orta do‟da 

Sol elin beĢinci parmağı kalın do‟da 

 
 

ġekil 15. Recital Waltz Parçasının Notaları 
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Tablo 30 

Recital Waltz Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 
B

il
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef I Recital Waltz parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin alam 

bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Pedal iĢareti” ve “dolap iĢareti” kavramlarının tanımlarını 

söyleme 

2.Verilen “pedal iĢareti” ve “dolap iĢareti” tanımlarının doğru ya 

da yanlıĢ olduğunu söyleme 

Hedef II Recital Waltz parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Pedal iĢareti” ve “dolap iĢareti”nin karĢılığı olan sembolleri 

yazma 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada 

bulup gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III Pedalı öğretmenin yardımıyla kullanabilme  

DavranıĢlar 1.Sağ ayağı, sağ pedala istenilen nitelikte basma 

2.Sağ ayağı, sağ pedalda istenilen sürede basılı tutma  

Hedef IV Pedalı öğretmenin gözetiminde kendi baĢına kullanabilme 

DavranıĢlar 1.Sağ ayağı, sağ pedala basma 

2.Sağ ayağı, sağ pedalda istenilen sürede basılı tutma  

Hedef V Dolap iĢaretini öğretmenin yardımıyla uygulayabilme 

DavranıĢlar Birinci dolaba kadar olan bölümü çalıp baĢa dönerek, aynı bölümü 

tekrar çalıp birinci dolabı altlayarak ikinci dolabı çalıp devam etme 

Hedef VI Dolap iĢaretini öğretmenin gözetiminde kendi baĢına 

uygulayabilme  

DavranıĢlar Birinci dolaba kadar olan bölümü çalıp baĢa dönerek, aynı bölümü 

tekrar çalıp birinci dolabı altlayarak ikinci dolabı çalıp devam etme 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 

“pedal iĢareti” ve “dolap iĢareti” kavramlarının tanımlarını derste geçen ifadesiyle 

söylemesi ve verilen “pedal iĢareti” ve “dolap iĢareti” tanımlarının doğru ya da yanlıĢ 

olduğunu söylemesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; “pedal iĢareti” ve “dolap iĢareti”nin karĢılığı olan sembolleri yazması 

ve notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin yardımıyla, sağ ayağı, basması 

ve pedalda istenilen sürede basılı tutması gerekir. 

Hedef IV ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin gözetiminde kendi baĢına, sağ ayağı, 
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sağ pedala basması ve pedalda istenilen sürede basılı tutması gerekir.  

Hedef V ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin yardımıyla, birinci dolaba kadar 

olan bölümü çalıp baĢa dönerek, aynı bölümü tekrar çalıp birinci dolabı altlayarak ikinci 

dolabı çalıp devam etmesi gerekir.  

Hedef VI ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 

ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin gözetiminde kendi baĢına, birinci 

dolaba kadar olan bölümü çalıp baĢa dönerek, aynı bölümü tekrar çalıp birinci dolabı 

altlayarak ikinci dolabı çalıp devam etmesi gerekir. 

Recital Waltz parçasında pedal ve dolap iĢaretinin öğretilmesi ve uygulanması 

hedeflenmektedir.  

Tablo 31 

At a Gypsy Campfire Parçası 

Parça No 16 

Parça Adı At a Gypsy Campfire 

Ölçü sayısı Dört dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin beĢinci parmağı ince re‟de 

Sol elin beĢinci parmağı sol‟de 
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ġekil 16. At a Gypsy Campfire Parçasının Notaları 

 

Tablo 32 

At a Gypsy Campfire Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
n
 

Hedef I At a Gypsy Campfire parçasında geçen belli baĢlı müzik 

terimlerinin anlam bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Crescendo” ve “diminuendo” kavramlarının tanımlarını 

söyleme 

2.Verilen “crescendo” ve “diminuendo”  tanımlarının doğru ya 

da yanlıĢ olduğunu söyleme 

Hedef II At a Gypsy Campfire parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Crescendo” ve “diminuendo”nun karĢılığı olan sembolleri 

yazma 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada 

bulup gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III Dinamikleri istenilen nitelikte uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Mezzopiano baĢlayıp giderek yükselerek çalma 

2.Forte baĢlayıp giderek alçalarak çalma 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; 
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“crescendo” ve “diminuendo” kavramlarının tanımlarını derste geçen ifadesiyle 

söylemesi ve verilen “crescendo” ve “diminuendo” tanımlarının doğru ya da yanlıĢ 

olduğunu söylemesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; “crescendo” ve “diminuendo”nun karĢılığı olan sembolleri yazması ve 

notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın beceri haline getirme 

basamağının istenilen nitelikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; cresendo ve decresendo‟yu, doğru olarak 

uygulaması gerekir. 

At A Gypsy Campfire parçasında crescendo ve diminuendo öğretilmiĢtir. 

Parçada yeni öğretilen crescendo ve diminuendo dıĢında; aksan, dolap ve mezzoforte 

pekiĢtirilmek istenmiĢtir. 

Tablo 33 

Zulu War Chant Parçası 

Parça No 17 

 Parça Adı Zulu War Chant 

Ölçü sayısı Dört dörtlük 

Ellerin  

Konumu 

Sağ elin beĢinci parmağı ince re‟de 

Sol elin beĢinci parmağı sol‟de 

 
ġekil 17. Zulu War Chant Parçasının Notaları 
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Tablo 34 

Zulu War Chant Parçasının Hedefleri ve Ġlgili DavranıĢlar 

B
il

iĢ
se

l 
A

la
n
 

Hedef I Zulu War Chant parçasında geçen belli baĢlı müzik terimlerinin 

anlam bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Da Capo Al Fine” kavramının tanımını söyleme 

2.Verilen “Da Capo Al Fine” tanımının doğru ya da yanlıĢ 

olduğunu söyleme 

Hedef II Zulu War Chant parçasında geçen temel alıĢılar bilgisi 

DavranıĢlar 1.“Da Capo Al Fine”  ve “kalın sol notası”nın karĢılığı olan 

sembolleri yazma 

2.Yukarıda verilen kavramların karĢılığı olan sembolleri notada 

bulup gösterme 

D
ev

in
iĢ

se
l 

A
la

n
 

Hedef III Zulu War Chant parçasında ellerin yeni konumunu, yeni notayı ve 

belirteci öğretmenin yardımıyla uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Sol eli tuĢeye, beĢinci parmak kalın sol‟de olacak Ģekilde 

yerleĢtirme 

2.Sol elde beĢinci parmak ile kalın sol notasını çalma 

3.Da Capo‟dan en baĢa dönme 

4.Etüdü “fine” yazan yerde bitirme 

Hedef IV Zulu War Chant parçasında ellerin yeni konumunu, yeni notayı ve 

belirteci öğretmenin gözetiminde kendi baĢına uygulayabilme 

DavranıĢlar 1.Sol eli tuĢeye, beĢinci parmak kalın sol‟de olacak Ģekilde 

yerleĢtirme 

2.Sol elde beĢinci parmak ile kalın sol notasını çalma 

3.Da Capo‟dan en baĢa dönme 

4.Etüdü “fine”  yazan yerde bitirme 

Hedef I ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının terimler bilgisi alt 

basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; “da 

capo al fine”  kavramının tanımını derste geçen ifadesiyle söylemesi ve verilen “da capo 

al fine” tanımının doğru ya da yanlıĢ olduğunu söylemesi gerekir.  

Hedef II ve ilgili davranıĢlar; biliĢsel alanın bilgi basamağının temel alıĢılar 

bilgisi alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe ulaĢmıĢ olduğunun 

anlaĢılması için; da capo al fine” ve “kalın sol notası”nın karĢılığı olan sembolleri 

yazması ve notada bulup göstermesi gerekir.  

Hedef III ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kılavuzlayanla birlikte yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu 

hedefe ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin yardımıyla, sol eli tuĢeye, 

beĢinci parmak kalın sol‟de olacak Ģekilde yerleĢtirmesi, sol elde beĢinci parmak ile 

kalın sol notasını çalması, da capo‟dan en baĢa dönmesi ve etüdü „fine‟ yazan yerde 

bitirmesi gerekmektedir. 

Hedef VI ve ilgili davranıĢlar; deviniĢsel alanın kılavuz denetiminde yapma 

basamağının, kendi kendine yapma alt basamağında yazılmıĢtır. Öğrencinin bu hedefe 
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ulaĢmıĢ olduğunun anlaĢılması için; öğretmenin gözetiminde kendi baĢına, sol eli 

tuĢeye, beĢinci parmak kalın sol‟de olacak Ģekilde yerleĢtirmesi, sol elde beĢinci parmak 

ile kalın sol notasını çalması, da capo‟dan en baĢa dönmesi ve etüdü „fine‟ yazan yerde 

bitirmesi gerekmektedir. 

Zulu War Chant parçası metodun son parçasıdır. Bu parçada, da capo kavramı 

ile birlikte kalın sol notasının öğretimi hedeflenmektedir. 
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BÖLÜM 4 

4.SONUÇ VE ÖNERĠLER 

4.1. Sonuç 

Bu araĢtırmada “Denes Agay‟s Learning To Play Piano I” metodundaki elli 

dokuz parça arasından seçilen on yedi parça, hedefleri ve hedef davranıĢları açısından 

incelenmiĢtir. Ġnceleme sonucunda metodun otuz üç biliĢsel hedef ve kırk altı deviniĢsel 

hedef içerdiği saptanmıĢtır. Bu da “Denes Agay‟s Learning To Play Piano I” metodunun 

iki alandan da çok sayıda hedef kazandırmayı amaçladığını fakat deviniĢsel alandaki 

hedeflerin metot genelinde daha ağırlıklı olduğunu göstermektedir. 

Ġnceleme sonucunda belirlenen hedefler biliĢsel alanın bilgi basamağında; 

deviniĢsel alanın ise uyarılma, kılavuz denetiminde yapma ve beceri haline getirme 

basamaklarındadır. “Denes Agay‟s Learning To Play Piano I” baĢlangıç eğitimi için 

hazırlandığı için çok ileri basamaklardaki hedeflerin gerçekleĢtirilmesi 

beklenmemektedir. 

4.2.Öneriler 

Bu araĢtırmanın ıĢığında geliĢtirilen aĢağıdaki önerilerin yerine getirilmesi 

gerekli ve yararlı görülmektedir. 

1. Bu çalıĢmada “Denes Agay‟s Learning To Play Piano ” metodunun sadece 

birinci kitabındaki parçalar incelenmiĢtir. Diğer kitaplar da bu çalıĢmadaki 

gibi “çalgı metotlarını çağdaĢ öğretim programı modeline dayalı metot 

çözümleme yöntemiyle inceleme” yöntemiyle veya baĢka yöntemlerle 

incelenmelidir. 

2. Bu çalıĢmada “Denes Agay‟s Learning To Play Piano I” metodundaki 

parçaların sadece biliĢsel ve deviniĢsel alandaki hedefleri incelenmiĢtir. 

DuyuĢsal alandaki hedefler de baĢka çalıĢmalarda ele alınmalıdır. 

3. “Denes Agay‟s Learning To Play Piano I” metodunda, orta do notası üzerinde 

yapılan çalıĢmanın, benzer çalıĢmalarla desteklenmemesinden kaynaklanan 

eksiklik, öğretmenin diğer metotlardan alacağı destekle ya da kendi yazacağı 

egzersizlerle giderilmelidir. 
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4. Metot içersinde gözden geçirme baĢlığı altında verilen sınama ve ölçmeye 

yönelik olarak hazırlanmıĢ sorular, öğretmen tarafından öğrenciye 

uygulanmalı ve öğrencinin bilgi birikimi ve eksikleri saptanmalıdır. 

5. Öğrencinin ilgisini uyandıracak, öğrenciyi çalıĢmaya yönlendirecek, ulusal 

müziğin yer aldığı (tekerleme, okul Ģarkısı, halk türküsü vb.) Türkçe sözlerle 

yazılmıĢ parçalar içeren metotlar hazırlanmalıdır. 
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MĠDDLE C ON THE STAFF 

Middle C is on a line of its own between  When played by the right hand, 

the two staves.  Middle C is written closer to the treble staff 

just below the first line. 

  

When played by the left hand, Middle C is written closer to the bass staff just above the 

fifth line. 

 

 

Practıce Directions: 

1. Clap your hands for every note, counting 

aloud the proper number of beats in each measure. 

2. Play the notes and call out the letter 

names. 

3. Play the notes and count aloud the beats in 

each measure. 

4. Play the notes and sing the words 

5. Skill Builder: Try playing other C's with 

your third finger. 
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NOTES AROUND MĠDDLE C 

In every piece: 

 First play and sing the letter names. 

 Then play and count. 

 

 

Skill Builder: Play also with fingers 2-3-2 and 3-4-3. (Play with firm nail joints.)  

Play in other octaves. 

Play other B's and D's all over the keyboard. 



 

 

 58 

 

Three-Note Jig 

 
 

 

True or False? 

Write your answers on the lines provided. 

1. Going to the right on the keyboard, tones become higher. 

2. ♪ This is a quarter note which receives one count. 

3. A half note (♪) receives two counts. 

4. The white key between the two black keys is E. 

5. The keys B and C are a step apart. 

6. The time signature means that there are four counts in each measure. 
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INTERVALS 

The distance between two notes or two keys is called an interval. Intervals are measured 

and named according to the number of notes or keys involved. In measuring intervals 

we count all the notes: the two notes of the interval and the notes (white keys) between 

the two. 

 

The 2nd (Second):like a step 

On the keyboard 

A 2nd is the distance from one 

white key to the next white key, 

up or down. 

On the staff 

A 2nd is the distance from a line 

to the next space; or from a 

space to the next line. 

 Play 2nds all over the keyboard with fingers 2-3, or 3-4. 

The 3rd (Third): like a skip 

On the keyboard 

A 3rd is the distance between two 

white keys with one white key in 

between them. 

On the staff 

A 3rd is the distance from a line to 

the next line, or from a space to the 

next space. 

 Play 3rds all over the keyboard with fingers 1-3, 2-4, and 3-5. 

Skill Builder: Close your eyes and play 2nds and 3rds with different finger 

combinations. 
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New Time Signature   New note: E on the first line of the treble 

4four counts to a measure   staff (a skip above Middle C). 

4quarter note () gets one count 

 

My Model Train 

 Play other E's on the keyboard. 

 How many E's are in this piece? 

 Find and circle the 3rd in this piece. 
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The Willow Tree 

 How many 3rds (skips) are in this piece? 

 How many 2nds (steps)? 
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Play every piece at least three times:      New note: A on the fifth line of the bass  

1. Play and sing the letter names.                        staff (a skip below Middle C). 

2. Play and count the beats. 

3. Play and sing the words.  

(Always listen for beautiful tone.) 

 

Rain, Go Away 

 Play A's throughout the keyboard, 

 How many A's are in this piece? 
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The A-C-E Song 

 Point out all 3rds to your teacher 
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NEW NOTE VALUE 

♪. = dotted half note  

(Three counts) 

    

     

First Serenade 
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Reluctant Sleepy Head 

 

Repeat this piece playing the right-hand part an octave (eight keys) higher, and the left-

hand part an octave lower. 

 

 

The Evening Bell 

Optional teacher-student duet: 

1. Student plays only bass or treble part. 

2. Student may use both hands, playing octaves. 

3. Vary dynamics and tone quality. 
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 Play G's (and then F's) throughout the keyboard.  

 Move in an arc when jumping octaves.   

 

New notes:F in the first space of the treble staff  

G in the fourth space of the bass staff 

  

 

Our Flag 
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Yankee Doodle 
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NEW INTERVAL: THE 4TH 

One the keyboard 

A 4 th is the distance between two white 

keys with two keys in between them (xx). 

 

 

One the staff 

A 4th is the distance from a line to a space, or from a space to a line, with a line and a 

space skipped. 

 

Play 4ths, up and down, all over the keyboard with fingers 1-4 and 2-5. 
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OCTAVE SIGN 

The symbol  and a dotted line over the notes  mean that you play these 

notes an octave (eight keys) higher. 

The same sign under the notes means that you play these notes an octave lower. 

  

 

Polka Time 

 Circle all 4ths in this piece, 

 How many 3rds are there? 

 How many 2nds? 
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Trie treble clef is also called the S clef because its graceful design curls around the 

second line of the treble staff where the G above Middle C is located. 

The bass clef is also called the F Clef  

because its design originates on the fourth  

line of the bass staff where F below Middle C is  

located. (Notice that the two dots of the F clef surround the F 

line.) 

 

6six counts to a measure    

4quarter-note gets one count          

 Circle all F's and G's. 

 Play this piece and call out the letter names of the notes. 

 Then play it again and count aloud the beats in each measure. 

 Then play it and sing the words. 
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Snowflakes 

Use the same hand posıtıon as you did on page 28 

 Play this piece four ways: 

1. Play as written. 

2. Play the left-hand part as written and the right-

hand part an octave higher. 

3. Play the right-hand part as written and the left-

hand part an octave lower. 

4. Play the right-hand part an octave higher and 

the left-hand part an octave lower. 
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I’m Waltzing! 

Use the same hand position as you did on page 28. 

Technic hint: When the two hands play together, each one playing a different note, 

make sure that the finger of the left hand and the finger of the right hand strike the keys 

exactly together. 

 Circle all 4ths. 
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NEW INTERVAL: THE 5TH 

On the keyboard 

A 5th is the distance between two white keys with 

three white keys in between them (xxx). 

 

On the staff 

A 5th is the distance from a line to a 

line, or from a space to a space, with one 

line and two spaces, or one space and 

two lines, skipped. 

 Play 5ths, up and down, all over the keyboard with fingers 1-5. 

 

 

Hop Scotch 
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Rest signs indicate periods of silence in music. 

This sign, a little beam hanging 

from the fourth line, is called a 

whole rest 

It indicates silence in one whole measure of any kind. 

 

Early morning 

Use the same hand position as you did on page 28. 

 Circle the 5ths in this piece,  

 How ma e there? 
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Tempo is the rate of speed at which a piece of music is performed. It is important to 

play a piece at a tempo that fits its mood and character. You will find a tempo mark at 

the beginning of most pieces. 

The Wind And The Breeze 

Use the same hand position as you did on page 28. 
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Camping Trip 

 Circle the 4ths. 

 

 

 

 

 

 Count the beats and clap once for each note in the following exercises: 
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REVĠEW 

 Write the indicated whole notes on the staff below. 

 

 What words do these notes spell out? Write in the letter names. 

 

 Write in the counts, and put in the missing bar lines. 
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C POSITION 

Practice Instructions:  

 Beginning on C, play 

five-finger pattern,  

 Clap this rhythm 

repeatedly: 

 

Ġnvitation to a Picnic 

 Play this piece first with the left hand alone. 
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Round Dance 

use C position (page 36). 

>= accent mark (stress the note)  

mf=mezzo forte = medium loud  
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THE SLUR AS LEGATO MARK 

The slur is a curved line placed over or under two or more notes.  

It indicates the smooth, connected manner of playing called legato. 

Legato, an Italian word, means "bound together." The notes 

bound together by a slur are to be played without any break 

or gap between the notes; a depressed key is allowed to rise 

only when the next key is depressed by another finger. 

 

Cloudy Afternoon 
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This sign is called a quarter rest. It indicates silence for one beat 

(one count). It has the same time value as a quarter note (J). 

 

 

 

 

 

Jump Tune 

UseC position (page 36). 
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TWO-NOTE SLURS 

A two-note slur has two notes played legato, with a graceful "release" on the second 

note. 

Playing a Two-Note Slur: 

1. "Fall" into the first key (from a high wrist to level with forearm) letting the 

weight of the hand and arm "sink" into the key. 

2. Play the second note with legato touch and a graceful rise of the wrist. 

3. Continue that motion as the arm and hand follow through, "floating" forward 

and releasing the key. 

 

 

 

Flying 
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MELODIC AND HARMIONIC ĠNTERVALS 

Notes played one after another form a melody. The 

interval between two notes of a melody is called a 

melodic interval. Name these melodic intervals. 

Two or more notes sounded together form harmony. 

The intervals between two notes sounded together is 

called a harmoeic interval. Name these harmonic 

intervals: 

This sign, a little bar sitting on the third 

line, is called a half rest. It indicates 

silence for two beats (two counts). It has the same time 

value as a half-note (♪). 

Marchıng Ġntervals 
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THE SLUR AS PHRASE MARK 

A group of notes connected by a slur often 

forms a melody unit called a phrase. Phrases are 

usually two to four measures in length. 

Down to the sea 
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THE SHARP SIGN  

Placed in front of a note, the sHasiirp sage ( ) rmises that note to the nearest key to 

the right, black or white. 

 

Let’s Be Sharp 

Use C position (page 36). 
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All notes in this song are on black keys. 

  

Little Chinese Song 

 

 

 

Skin Builder: You can also play this piece on all white keys, starting on F. 
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True or False?  

—1. This interval is a 4th.  

—2. The treble clef is also called the F clef. 

—3. This note gets three counts. ♪ 

— 4. This rest gets two counts.  

 

An Alphabet Song 
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Skating Partners 
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Staccato 

Staccato; is the; opposite of legato.  

A small dot above or below the notehead 

(♪♪) indicates that you should play in the 

short, detached manner called staccato. 

After striking the key, the finger bounces 

back, returning instantly to a raised position. 

Knock On Wood 
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The repeat sign tells you to repeat the preceding section. 

 

Cuckoo 

 Observe the contrast between staccato and legato touches. 
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The Flat Sıgn (♪) 

Placed in front of a note, the fisci sigjs (♪) towers that note to the 

nearest key to the left, black or white. 

 

 

 

A Toucg Of Blue 

Use C position (page 36). 
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Eıght-Notes 

♪ This is an eighth-note.   ♫ These are two eighth-notes. 

It looks like a quarter note with a little flag.  Two eighth-notes are connected  

♫ = ♪ = one count     with a beam instead of being drawn  

Two eighth-notes equal the time value of    with individual flags. 

one quarter-note, one count.    Count eighth-notes this way: 

 Clap hands on every note and count aloud. 

 

 

A Brieff Stroll 
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Every time you sing the word "little," 

you play two eighth-notes on one beat. 

 

 

Little Ġndians On Parade 

 

 

Morning call 

R.H. position same as above. 
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THE TĠE 

A tie is a curved line connecting two 

neighboring notes that are on the same 

line or in the same space. When two 

such notes are tied together we play 

only the first note and hold the second 

note without striking the key again. 

 

Lullaby for a Rag Dol 

 Remember the difference 

between a slur (the sign of 

legato) and a tie 

 Before playing the 

following piece mark every tie with a T. 
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Incomplete Measures 

A melody can start on any beat of the measure, not only on the first one. 

"Cowboy Song" starts on the last beat of the measure, on count "three." This note will 

complete the missing beat in the last measure. 

 

Cowboy Song 
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MORE ABOUT SHARPS AND FLATS 

Sharps and flats alter not only the note in front of which they stand, but also all other 

notes on the same line or in the same space for the rest of that one measure. 

 Circle those notes which have to be raised or lowered, even though they do 

not have a sharp or flat in front of them. 

 

Dear Wintertime 

See hand position on next page. 

 

Skill Builder: You may also play this piece with all F's, instead of F‟s. Did you change 

the mood? 
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Lightly Row 
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Warm up  

 

 

No School Today 

 

 

 

 Write in the letter names of the notes. 
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Warm up  

 

 

The Ballad Of Sad Sam 
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rit. = ritardando = gradually slower 

mp = mezzo piano = medium soft  

 

The Gondolier 
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CHORDS 

Three notes played together form a chord. There are various types of chords. 

 Place your right hand on the keyboard in a five-finger position, with the first 

finger on any white key. 

With fingers 1-3-5 strike three keys together (); in doing so you play the simplest type 

of chord called a triad. 

This is how you find the    Also play an F chord and a G chord. 

C chord (for the left hand). 

 

 

 With the right hand play a C chord, an F chord, and a G chord. 

Old Woman 

 

Skill Builder: Play C, F, and G chords, with each hand, in different octaves. 

 



 

 

 102 

 

Sailors’ Dance 
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  Warm up 

 

 

 

 

 

 

One The Playground 
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Warm up 

 

 Name this intervals 

 

Valentine Greeting 
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True or False? 

 

— 1. Each of these notes is a D: 

—  2. Two eighth-notes (♫) have the same time value as one quarter-note (♪) 

—  3. A piece always starts on the first beat of a measure. 

—  4. Each of these intervals is a third: 

—  5. The opposite of legato is staccato.  

—  6. This curved line is a tie: 

—  7. This is a quarter rest: 

—  8. One of these mesures has a beat missing: 

 

Directions of Stems 

Notes on or above the middle (third) line have stems pointing down, touching the 

notehead on the left side. 

 

 

 

Notes below the middle (third) line have stems pointing up, touching the notehead on 

the right side. 

 

Draw stems for the following notes. 
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The natural sign cancels a sharp or a flat. When you see the sign in front of a note, you 

play the original white key. 

 

Tricks in Black and White 

 

 

 

Autumn is Coming 
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Changing Hand Positions  

 

Raindrops on the Windowpane 
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Song Of Brotherhood 
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The Hurdy-Gurdy Man 

Warm up 
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PEDAL 

The right pedal of the piano, when 

depressed, sustains the sound. Depress 

the pedal silently with the ball of your 

right foot. (The heel stays on the floor.) 

 

Recital Waltz 
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Junior Boggie 
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crescondo or cresc. (kre-shen-do) = gradually louder 

diminuendo or dim. (de-me-noo-en-do) = gradually softer 

 

At a Gypsy Campfire 
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   Hand positions: 

 

         Warm-up: 

 

Zulu War Chant 

 

 

 


